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Gençlerbirliği’ne sihirli el değdi

Hurda araç parçaları
dekoratif eşyalara dönüşüyor

Çankaya kış aylarını
kültür ve sanatla uğurluyor

Ankara'da camideki doğal gaz sızıntısından
etkilenen 16 kişi hastaneye kaldırıldı

“Pandemiden bu yana
4 milyon yeni işsiz”

Ucuz et satışı başlıyor

Fuhuş operasyonu 4 otel
mühürlendi, 12 kişi gözaltına alındı

Çankaya’dan gençlere
kariyer planlama desteği

“Ankara'da konut
fiyatları düşüşe geçebilir”

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu göreve geldikten
sonra çıktığı 10 maçta 7 galibiyet ve 3 beraberlik
alan kırmızı-siyahlı ekip, yenilgi yüzü görmedi.

Dört sezondur Trendyol 1. Lig'de yer alan Başkent tem-

silcisi, bu süreçteki en uzun yenilmezlik serisine ulaştı.
Ligin 17 haftalık ilk periyodunda 23 puan toplayan Genç-
lerbirliği, son 10 haftada hanesine 24 puan yazdırarak
Süper Lig için iddialı konuma geldi.              Sayfa 7’de

“Sağlık sistemi pansumanla
ayağa kalkamaz”

Vektörle topyekün mücadele

Halk Ekmek Fabrikası, 3 yıldır sürdürdüğü uygun
fiyatlı et satış uygulamasını bu Ramazan’da da
devam ettirerek vatandaşların bütçesine katkı sağ-

layacak. Bugünden itibaren 7 Başkent Market şubesi ve 3
Mobil Market’te Ramazan ayı boyunca uygun fiyatlı kır-
mızı ve beyaz et satışı gerçekleştirilecek.

KIYMA 419,
KUŞBAŞI 499 TL’DEN SATILACAK

Ramazan boyunca sürecek uygulama kapsamında,
Başkent Market’in GİMAT, Batıkent, Kızılay, ASKİ,
ABB, Etimesgut ve Şafaktepe şubeleri ile Mobil Mar-
ket’lerde kıyma kilogramı 419 TL, kuşbaşı 499 TL, ye-
meklik haşlamalık et 419 TL ve dana sucuk 499 TL’den
satışa sunulacak. Tavuk ürünlerinde de kampanyalı fiyatlar
uygulanacak. Daha fazla kişinin uygun fiyatlı etten fayda-
lanmasını sağlamak amacıyla her vatandaş, 1 kilo kıyma
ve 1 kilo kuşbaşı olmak üzere en fazla 2 kilo et alabilecek.
Başkent Kart sahipleri de Ankara Büyükşehir Belediyesi-
nin sağladığı et desteğiyle bu noktalardan alışveriş yapa-
bilecek.

MOBİL MARKETLER
İLÇE İLÇE DOLAŞACAK

Halk Ekmek Fabrikası, daha fazla vatandaşa ulaşmak
amacıyla 3 kullanılmayan EGO otobüsünü mobil markete
dönüştürdü. Mobil marketler, 1 Nisan 2025’e kadar 25 il-
çede vatandaşlara hizmet verecek. Etler, Kahramankazan,
Çubuk ve Ayaş’taki üretici kooperatiflerinden temin edi-
lecek ve veteriner hekimler ile ziraat mühendislerinin
kontrolünden geçecek. Projeyle yerel üreticiler destekle-
nirken bir yandan da Ankaralıların Ramazan sofralarına
uygun fiyatlı ve kaliteli et sunulacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), artan yaşam maliyetleri karşısında vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Ramazan ayının
bereketini Başkentlilerin sofrasına taşımayı hedefleyen Ankara Halk Ekmek Fabrikası, bu yıl da piyasa fiyatlarının altında et ve kıyma

satışı yapacak. 3 Mart 2025 Pazartesi günü itibarıyla 7 Başkent Market şubesi ve 3 Mobil Market’te uygun fiyatlı et satışları başlayacak.

Halk Ekmek Fabrikası Ziraat Yüksek Mühendisi
Mert Yağız Yılmaz, Ramazan ayı boyunca sürecek
uygun fiyatlı et ve kıyma satışında hijyen ve kalite stan-
dartlarına büyük önem verdiklerini belirterek şu bilgileri

verdi: “Ramazan ayında 3 yıldır devam eden uygun fi-
yatlı et satışımız 4’üncü yılında da devam edecek. Kıyma
ve kuşbaşı uygun fiyatlı olarak mobil satış araçlarımız
ile tüm ilçelerimize ulaştırılacak.”       (Haber Merkezi)

HİJYEN VE KALİTE KONTROLÜ ÜST DÜZEYDE

Ankara’da polisin düzenlediği fuhuş operasyo-
nunda 12 şüpheli gözaltına alındı, 4 otel mühür-
lendi. 30’dan fazla mağdur kadın kurtarıldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Cinsel Suçlar Büro-
su’nun yürüttüğü soruşturma kapsamında, İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro Amirliği
ekipleri tarafından fuhşa teşvik, aracılık ve yer temin etme
suçlarını işleyenlere yönelik operasyon düzenlendi.
Operasyonda, aralarında otel görevlileri, müdürleri ve
sahiplerinin olduğu 12 şüpheli gözaltına alındı. Operas-
yonda, 30’dan fazla mağdur kadın kurtarıldı. Fuhuşla
Mücadele Komisyonu’nun kararı doğrultusunda 4 otel
mühürlenerek kapatıldı.                                         (DHA)

Ankara'da fabrika yangını

Ankara'nın Akyurt ilçesinde, yatak fabrikasında yan-
gın çıktı. Yangın, itfaiyenin müdahalesiyle söndü-
rülürken, fabrika kullanılmaz hale geldi.

Akyurt ilçesi Büğdüz Mahallesi Yıldırım Beyazıt Cad-
desi'nde faaliyet gösteren 2 katlı yatak fabrikasında, saat
11.00 sıralarında, bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Fabrika
kısa sürede tahliye edilirken, alevler rüzgarın da etkisiyle
binayı sardı. İhbar üzerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağ-
lık ekibi bölgeye sevk edildi. Alevlere toplam 70 personel
ve 20 araçla müdahale edildi. Yangın, itfaiyecilerin yak-
laşık 2,5 saat süren çalışmasıyla kontrol altına alınıp sön-
dürüldü ve sonra da soğutma çalışması yapıldı.      (DHA)Ankara'da bir camide, doğal gaz ısıtma

sisteminden kaynaklanan karbonmo-
noksit sızıntısı nedeniyle 16 kişi hasta-

neye kaldırıldı.
Alınan bilgiye göre, Keçiören ilçesi Karşı-

yaka Mahallesi Bağlar Caddesi'nde bulunan
Fatma Bacı Camisi'nde teravih namazı kılındığı
sırada cami cemaatinden rahatsızlananlar oldu.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye,
polis ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı (AFAD) ekipleri sevk edildi.

Caminin etrafında güvenlik tedbiri alan
ekipler, kadınlar mescidi bölümünde karbon-
monoksit gazı sızıntısı tespit etti.

Gazdan etkilenen 16 kişi, ambulanslarla
çevredeki hastanelere kaldırıldı. Gazdan etki-
lenenlerin bilinçlerinin açık olduğu belirtildi.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.            (AA)

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)
açıkladığı “İşgücü İstatistikleri Ocak
2025” verilerinin ardından Türkiye Dev-

rimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araş-
tırma Merkezi (DİSKAR) tarafından açıklanan
verilerde mevsim etkisinden arındırılmış geniş
tanımlı işsiz sayısı ise Ocak 2025’te 11 milyon
260 bin kişi olarak gerçekleşti.           Sayfa 5’te

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası
(ATEM) Başkanı Hakan Akçam,  2025 yı-
lında Ankara’da konut fiyatlarının ne

yönde değişeceğine ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. 6 Şubat depremlerinden bu yana Anka-
ra’nın 500 bin göç aldığını ifade eden Akçam,
deprem konutlarının teslim edilmesi ile Ankara’da
tersine göçün yaşanacağını belirtti.        Sayfa 5’te

Çöken sağlık sistemine karşı İstanbul’dan
Ankara’ya ‘Beyaz Yürüyüş’ başlatan
Türk Tabipleri Birliği’ne (TTB) üye he-

kimler başkentte buluştu. ‘Başka bir sagl̆ık sis-
temi, başka bir hekimlik ortamı mümkün’ şiarıyla
başlatılan yürüyüs ̧Ankara'da ‘Büyük Hekim Bu-
luşması’yla tamamlandı.                     Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi gençlere yönelik hizmetleri kap-
samında kariyer planlaması gibi geleceklerine yöne-
lik destekleyici adımlar da atıyor. “Mülakattan İş

Hayatına Yolculuk” paneli ile gençleri iş dünyasından katı-
lımcılarla buluşturdu. Çankaya Belediyesi, gençlerin kariyer
yolculuklarında daha güçlü adımlar atabilmesi amacıyla bir-
çok önemli projeye imza
atmayı sürdürüyor. Çağdaş Sa-
natlar Merkezi’nde düzenle-
diği "Mülakattan İş Hayatına
Yolculuk" başlıklı panelde iş
dünyasından önemli deneyim-
lere sahip isimleri gençlerle bir
araya getirdi.         Sayfa 2’de

Çankaya’da 3 farklı
noktada ilk iftar yapıldı

Çankaya Belediyesi, Cebeci, Metin Oktay ve
Huzur mahallelerinde kurduğu iftar çadırla-
rında binlerce vatandaşı aynı sofrada buluş-

turdu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, ilk iftarı Huzur Mahallesi’nde kurulan ça-
dırda vatandaşlarla birlikte yaptı.             Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi, mart ayında birbirinden de-
ğerli etkinlikleri Başkentli sanatseverlerle buluş-
turuyor. Resim ve fotoğraf sergilerinden söyle-

şilere, konserlerden tiyatro gösterilerine kadar sanatın
birçok dalının sergileneceği mart ayında, Ankaralılar
yine sanata doyacak. Çankaya'nın kültür merkezleri bu
ay 13 sergi, 15 tiyatro, 6 konser, 3 panel, seminer ve sa-
natçı konuşmalarına ev sahipliği yapacak.    Sayfa 8’de

Ankara'da yaşayan Hakkı Ünlü, yaklaşık 10
yıldır, hurda araba ve motosiklet parçala-
rını masa, lamba ve sehpa gibi dekoratif

eşyalara dönüştürüyor. Çocuk yaşta sanayide tor-
nacılıkla meslek hayatına başlayan Ünlü, yıllar
içinde arabalara olan ilgisiyle farklı arayışlara yö-
neldi. Bir süre araba tamirciliği yapan Ünlü, hobi
olarak hurda araba parçalarını farklı eşyaların ya-
pımında kullanmaya başladı.               Sayfa 8’de

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi (ABB) insan ve çevre
sağlığını tehdit eden vek-

törlerle mücadele kapsamında kent
genelinde gerçekleştirdiği çalışma-
ları sürdürüyor. İlçe belediyelerin
ilgili birimleriyle ortaklaşa düzen-
lenen “Vektörle Mücadele Koordi-
nasyon Toplantısı”nın üçüncüsü
ABB’nin ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi.                  Sayfa 2’de
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Ankara’da buluşan hekimler, çöken sağlık sisteminin pansumanla ayağa kalkamayacağına vurgu
yaptı. Bu sistemin sağlıkçıların payına şiddet, halka sağlıksızlık olarak dönüştüğüne işaret edildi.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Korkuyu Beklerken

Oğuz Atay’ın hika-
yeleri, gündelik hayatı
kavrayış derinliği, anla-
tım zenginliği ve okuru
alıp götürmedeki enerji-
leri bakımından roman-
larından geri kalmaz.
Kitaba adını veren hika-
yenin korkuyu bekler-
ken kendini evine
hapseden kahramanı,
Atay’ın edebiyat güzer-
gahındaki farklılığının
en büyük kanıtlarından.
Yazarın bu kitaptaki ilk
hikayeyle varettiği
“beyaz mantolu adam”
da öyle.

Tutunamayanlar
Türk edebiyatının en önemli

eserlerinden biri olan Tutunamayan-
lar’ı Berna Moran, “hem söyledik-
leri hem de söyleyiş biçimiyle bir
başkaldırı” olarak niteler. Moran’a
göre “Oğuz Atay’ın mizah gücü, du-
yarlılığı ve kullandığı teknik ince-
likler, Tutunamayanlar’ı büyük bir
yeteneğin ürünü yapmış, yapıttaki
bu yetkinlik Türk romanını çağdaş
roman anlayışıyla aynı hizaya getir-
miş ve ona çok şey kazandırmıştır.”
Küçük burjuva dünyasını zekice
alaya alan Atay “saldırısını, tutunan-
ların anlamayacağı, red edeceği tür-
den bir romanla yapar.”
Tutunamayanlar, 1970 TRT Roman
Ödülü’nü kazanmıştı.

“Sağlık sistemi pansumanla
ayağa kalkamaz”

Vektörle topyekün
mücadele
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Makbule AKGÜL

Çöken sağlık sistemine karşı İstanbul’dan Ankara’ya
‘Beyaz Yürüyüş’ başlatan Türk Tabipleri Birliği’ne
(TTB) üye hekimler başkentte buluştu. ‘Başka bir

sagl̆ık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün’ şiarıyla
başlatılan yürüyüs ̧Ankara'da ‘Büyük Hekim Buluşma-
sı’yla tamamlandı. 

Buluşmada konuşana̧n TTB Merkez Konseyi Basķanı
Alpay Azap, sağlık sisteminin artık pansuman tedbirlerle
ayagă kalkabilecek durumda olmadığına işaret ederek,
“Bizler hekimler, sağlık çalışanları, halk için bilimden,
akıldan, vicdandan yana başka bir sağlık sistemi inşa et-
menin bizim elimizde” dedi.

Ankara'da Kocatepe'de buluşan hekimler, ‘Birleşe bir-
leşe kazanacagı̆z’, ‘Sağlık haktır, satılamaz’ sloganlarıyla
MMO Eğitim ve Kültür Merkezine yürüdü.

“KARANLIĞA İNAT BURADAYIZ”
Burada yapılan forumda açılış konuşmasını yapan TTB

Başkanı Alpay Azap, başka bir sağlık sistemini için 25
Su̧bat’ta İstanbul’da başlattıkları yürüyüşün yol üzerindeki
illerde hekimlerle, sağlık emeçileriyle, halkla ve grevdeki
işçilerle buluşarak umudu büyüttüğünü belirterek, “Buẗun̈
zorluklara ve karanlıgă inat buradayız" dedi. Kendilerini
Beyaz Yürüyüş’e iten şeyin Sağlıkta Dönüşüm Programı
oldugŭnun altını çizen Azap, “Bu programın temel özelliği
sağlığın ticaretin konusu haline getirilmesidir. Programla
özel sektöre kamudan ciddi kaynak ayrıldı. 2002-2022 yıl-
ları arasında oz̈el sektöre başvuru sayısı 8 kat arttı. Sadece
özele kaynak aktarılmakla da kalınmadı kamu hastaneleri
ve 1’inci basamak sağlık kuruluşlarının da işletme haline
getirilmesi isteniyor. Sağlık temel bir insan hakkı olmasına
ragm̆en tek hedefleri sağlığın para kazanılan bir alan haline
getirilmesi oldu” dedi. Bu sistemle hekimlerin yaptıgı̆ işin
maddi hem manevi anlamda ciddi bir değer kaybına uğra-
masına neden oldugŭnu dile getiren Azap, “Bugün artık ar-

kadasļarımız poliklinikte kac ̧hasta bakacagı̆na, hastaya ne
kadar süre ayıracagı̆na, hangi tetkiki ya da ilacı yazacagı̆na
dahi kendisi karar veremiyor. Bizleri bant tipi bir üretim
yapıyormus ̧gibi çalışmaya mahkum ederek payımıza da
sağllıkta şiddeti düşürdüler” diye konuştu.

“BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİ MÜMKÜN”
Bu sistemden halka da sağlıksızlık düştüğüne dikkati

cȩken Azap, “İnsanlar artık aşı bulamıyor, kanser tarama-
ları aksadıgı̆ için geç kanser tanısı alıyorlar. İkinci, üçüncü
basamakta kaliteli bir sağlık hizmetine ulaşamıyorlar. Ye-
nidogăn skandalıyla birlikte sağlık sisteminin çöktüğünü
hep birlikte izlemis ̧olduk. TTB olarak biz bunu co̧k on̈ce-
den beri söylüyorduk. Sağlık sistemi artık pansuman ted-
birlerle ayağa kalkabilecek durumda degĭl. Bu ülkede

başka bir sağlık sistemi mum̈kun̈. Bunu yapacak siyasi
irade siyasetçiler de yok ama TTB var” dedi

Forumdaki çalışma gruplarının hazırladıgı̆ raporların
tüm kamuoyunun tarafından tartışılmasını sağlamaya
ca̧lısa̧caklarını dile getiren Azap, “Forumun amacı basķa
bir sağlık sisteminin nasıl mümkün olacağını ve bunun
altyapısına dair sizlerin önerilerini almaktır. İkincisi de
bundan sonraki süreci, ürettiklerimizi toplumla ve he-
kimlerle nasıl paylaşırız buna bir yol yon̈tem arayacagı̆z.
Başka bir sagl̆ık sistemi mümkün, başka bir hekimlik or-
tamı mümkün. Hatta başka bir Türkiye mümkün. Hep
birlikte başaracağız” ifadelerini kullandı. Yürüyüşün
sona erdiği Makina Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür
Merkezi’nde foruma geçildi. 

Tolga ALCA

Sosyolog Aile Danışmanı Eğitimci Ezo Filiz Bayram, Mamak Özel Eği-
tim Anaokulu’nda 3-6 yaş aralığındaki özel eğitimli çocuklara “Aile
içi iletişim” semineri verdi. 

Sosyolog Aile Danışmanı Eğitimci Ezo Filiz Bayram, Ankara Mamak’ta
bulunan Özel Eğitim Anaokulu’nda 3-6 yaş aralığındaki özel eğitimli ço-
cuklara “Aile içi iletişim” semineri verdi. Bayram, bu çocukların temel ihti-
yaçları, fiziksel bakımları, güvenlikleri, özel eğitimleri, oyun ve aktiviteleri,
psikolojik destekleri, aile desteklerini konuştuklarını belirtti. 
“ÇOK SEMİNERLER VERDİM AMA BU OKUL ÇOK ÖZELDİ”

Seminere dair Başkent’e konuşan Ezo Filiz Bayram, “Bu semineri seve
seve kabul ettim. İnsanız ve insan olarak konuşmayı, anlatmayı severiz fakat
ya anlaşılmak istenen yanımız, duyulmak isteyen yanımız. İstedim ki bu se-
minerde bu sefer onlar konuşsun biz dinleyelim. Aslında çok normal bir gün
gibi gittiğim fakat normalin üzerinde bir güzellikle karşılaştım. Okul olabil-
diğince eski ama içine girdiğinde bir cennet köşesi. ‘Ne yaparsan yap, gö-
nülden yap’ dedikleri bu özel eğitim okulunun müdüründen öğretmenlerine
ve hizmet görevlilerine kadar her şey yerli yerinde. Hem yerli yerinde hem
de uyum içindeydiler” dedi. Okula yönelik izlenimlerini aktaran Bayram,
şöyle devam etti: “Önce bana okulu gezdirdiler. Okulun içi gelin gibi süs-
lenmiş. Her karesi ayrı bir süslemenin güzelliğinde pırıl pırıl, cıvıl cıvıl. Tek
tek sınıfları gezdik. Öğretmenler, çocuklarla çok ilgili. Çünkü onlar özel ço-
cuklar ve bir o kadar da özel ilgiye ihtiyaçları var. Temel ihtiyaçları, fiziksel
bakımı, güvenlik, özel eğitim, oyun ve aktiviteler, psikolojik destek, aile des-
teğini konuştuk. Sonra anne babalarla tanıştık. Onlar da bir o kadar özel. On-
ların da desteklenmeye, görülmeye ve anlaşılmaya ihtiyaçları var. Bu güzel
okul yönetimi anne babayı dinlerken çocuklara da bir o kadar özel davranı-
yorlar. Her emek ve her güzellik takdirini almalı, desteklenmeli, hakkı ve-
rilmeli. Diliyorum memleketimin ilgili kurumları da bunu dikkate alır. 

Çok seminerler
verdim ama bu
okul çok özeldi. 3-
6 yaş özel çocuklar,
aileleri ile bir başka
güzeldi. Hoş, engel
kafalarda olmasın.
Gerisi yürek ve
emek.”

Mamak Özel Eğitim Anaokulu’nda
“Aile içi iletişim” semineri

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) insan
ve çevre sağlığını tehdit eden vektörlerle
mücadele kapsamında kent genelinde ger-

çekleştirdiği çalışmaları sürdürüyor. İlçe belediye-
lerin ilgili birimleriyle ortaklaşa düzenlenen
“Vektörle Mücadele Koordinasyon Toplantısı”nın
üçüncüsü ABB’nin ev sahipliğinde gerçekleşti-
rildi.

Genel Sekreter Yardımcısı Baki Kerimoğlu
başkanlığında düzenlenen toplantıya; Sağlık İşleri
Daire Başkanı Mustafa Ünsal, Veteriner İşleri
Şube Müdürü Mustafa Şener, BelPLAS Genel
Müdür Yardımcısı Ali Tokmak ile ilçe belediye
temsilcileri katıldı.

DAHA ETKİLİ MÜCADELE
YÖNTEMLERİ ARAŞTIRILACAK

Toplantıda; sivrisinek, karasinek, fare ve diğer
zararlı vektörlerden kaynaklanan tehdit ve olum-
suzlukların giderilmesi için kent genelinde yapılan
çalışmalar değerlendirilirken, daha etkili yöntem-
lerin geliştirilmesi amacıyla görüş alışverişinde
bulunuldu.

Bu kapsamda; özellikle bahar aylarında art-
maya başlayan zararlı haşere popülasyonuna karşı
alınacak önlemler ile kullanılan biyolojik ve kim-
yasal mücadele yöntemleri ele alındı. Sivrisinek
ve karasinek üreme alanlarını dijital harita üze-
rinde gösteren “Coğrafi Otomasyon Sistemi”nin,
vektör artışının kontrol altında tutulması ve anında
müdahalesinin kolaylaştırıcı rolünün de altı çizildi.

KERİMOĞLU İŞ BİRLİĞİNİN
ÖNEMİNE VURGU YAPTI

Yaz aylarına denk gelen Kurban Bayramı’nda
kurban satış yerleri ve kesim alanlarında başlatı-
lacak ilaçlama ve dezenfeksiyon işlemlerinde
ABB ve ilçe belediyelerin koordineli bir şekilde
çalışmasının önemine vurgu yapılırken ilçe bele-
diyelerinin temsilcileri ise sahada karşılaştıkları
sorunları ve çözüm önerilerini paylaştı.

ABB Genel Sekreter Yardımcısı Baki Keri-
moğlu belediyeler arasındaki işbirliğinin artırıl-
ması gerektiğini belirtirken “Vektörle mücadele;
gücümüzü, enerjimizi ve imkânlarımızı birleştir-
mekle mümkün olacak. Yaz mevsiminde, vektörle
mücadeleyi bu imkânları etkin ve verimli bir şe-
kilde kullanarak birlikte geçireceğiz. Arkadaşları-
mız taleplerinizi not aldı. Şimdiden başlayarak
risk taşıyan bölgeleri tespit ederseniz yazın vek-
törle mücadele konusunda bize rehberlik yaparsı-
nız. Tespitlerinizi bizimle paylaşırsanız Sağlık
İşleri Daire Başkanlığımız da gerekli hazırlıkları
yapar” dedi.                                  (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi gençlere yönelik hiz-
metleri kapsamında kariyer planlaması
gibi geleceklerine yönelik destekleyici

adımlar da atıyor. “Mülakattan İş Hayatına Yolcu-
luk” paneli ile gençleri iş dünyasından katılımcı-
larla buluşturdu. Çankaya Belediyesi, gençlerin
kariyer yolculuklarında daha güçlü adımlar atabil-
mesi amacıyla birçok önemli projeye imza atmayı
sürdürüyor. Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzen-
lediği "Mülakattan İş Hayatına Yolculuk" başlıklı
panelde iş dünyasından önemli deneyimlere sahip
isimleri gençlerle bir araya getirdi. Etkinlik, genç-
lerin iş hayatına dair daha fazla bilgi edinmelerine
ve doğru kariyer adımlarını atabilmelerine katkı
sundu.

İŞ DÜNYASININ ÖNDE GELEN
İSİMLERİNDEN KARİYER TÜYOLARI

Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Aydın
Özsoy’un da katıldığı panelin moderatörlüğünü,
UKXperience Kurucusu Uğur Karaboğa yaptı. Ye-
nibiris.com Yönetim Kurulu Üyesi Esra Güler,
Kariyer.net İşe Alım ve İş Gücü Çözümlerinden
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Nigah Aksan ve
Eleman.net CEO'su Levent Dicle de konuşmacı
olarak yer aldı. Konuşmacılar, gençlere mülakattan
işe alıma kadar geçen süreçte dikkat etmeleri ge-
reken noktalar hakkında rehberlik etti.

Panelde konuşulan konulardan bazıları ara-
sında mülakat sürecine hazırlık, iş dünyasında
gençlerin karşılaşacağı zorluklar ve bu zorluk-
larla başa çıkma stratejileri yer aldı. Ayrıca,
gençlerin işe alım sürecinde dikkat etmeleri ge-
reken yetkinlikler, iş yaşamındaki etkili iletişim
yöntemleri ve kariyerlerinde uzun vadeli başarı
sağlamak için atılacak adımlar üzerine de önemli
tavsiyelerde bulunuldu.             (Haber Merkezi)

Çankaya’dan gençlere
kariyer planlama desteği

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Ra-
mazan ayının ilk iftarını özel halk otobüsleri esnafı
ve aileleriyle birlikte yaptı. Keçiören Belediyesi

tarafından Mevlana Kültür Merkezi’nde kurulan iftar sof-
rasında dualarla ilk oruçlar açıldı. Başkan Özarslan’ın ev
sahipliğinde gerçekleşen iftar programına CHP Ankara
Milletvekili Semra Dinçer, CHP Keçiören İlçe Başkanı
Berk Kılıç, Tüm Halk Otobüsleri Kooperatifleri Birliği
Başkanı Kurtuluş Kara, Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği
Başkanı Ercan Soydaş, Hatay Payas Şoförler Odası Baş-
kanı Gökhan Yiğit, Viranşehir Özel Halk Otobüsleri Baş-

kanı Salih Kaplan, muhtarlar, siyasi parti ve sivil toplum
kuruluşu temsilcileri katıldı.

İftar programında halk otobüsleri esnafına ve ailele-
rine seslenen Başkan Özarslan, “Kıymetli halk otobüsü
esnafımız ve onların kıymetli aileleri, bizler burada özel-
likle Ramazan ayının birinci gününü kıymetli ağabeyle-
rimizle, esnaflarımızla birlikte gönül soframızda buluşa-
rak yapmak istedik. Ramazan ayının ilk gününde birlik
ve beraberliğimiz daim olsun düşüncesiyle, sizlerin ara-
sında olmanın onur ve gururunu yaşıyorum. Seçim döne-
minde esnafımızın yanında olacağımızın, ihtiyaç sahibi

vatandaşlarımızın yanında olacağımızın sözünü vermiş-
tik. Göreve geldiğimiz günden beri bu sözümüzü hiç
unutmadık ve kimseyi yalnız bırakmadık. Mansur Yavaş
Başkanımızı örnek aldık. Mansur Başkanımız gibi biz de
esnafımızın ve ihtiyaç sahibi ailelerimizin hiçbir noktada
yalnız kalmadığı bir sosyal belediyecilik anlayışı oluştur-
duk. Siz değerli esnafımızın da taleplerini anında yerine
getirmeye gayret gösteriyoruz. Bize gelen durak taleple-
rinin bir kısmını yaptık bir kısmının yapımına ise devam
ediyoruz. Tekrarlıyorum her zaman yanınızdayız ve ol-
maya devam edeceğiz” dedi.                (Haber Merkezi)

Başkan Özarslan ilk iftarı otobüs esnafı ile yaptı
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HASTANEMİZ GÖZ KLİNİĞİ 4 KALEM TIBBİ CİHAZ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/243787
1-İdarenin
a) Adı :DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ-ANKARA SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Mevki Binası Satınalma İhale Odası Şehit Ömer Halisdemir 
Bulvarı ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3125962000 - 3125172097
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :HASTANEMİZ GÖZ KLİNİĞİ 4 KALEM TIBBİ CİHAZ
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 KALEM TIBBİ CİHAZ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

HASTANESİ MEVKİ BİNASI BİYOMEDİKAL
DEMİRBAŞ DEPO

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, alım konusu malların teslim programına uygun
olarak teslimini sağlamak için sözleşme imzalama tarihinde malların teminine başlayacaktır. İşe
başlamaya müteakip 90 (doksan) takvim günü içinde cihazın montajı tamamlanmış ve cihaz çalışır
halde teslim edilmiş olacaktır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.03.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Mevki Binası Satınalma İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Garanti Belgesi
Hizmet Yeterlilik Belgesi
Periyodik Bakım Programı Gösteren Belge
Satış Sonrası Bakım ve Onarım Garanti Taahütnamesi
Yedek Parça Fiyat Listesi-1
Yedek Parça Fiyat Listesi-2
4.3.3.
4.3.3.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Kapsam Dışı Beyanı
ÜTS Kayıt Belgesi
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
4.3.3.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ÜTS Kayıt Belgesi
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi
4.3.5. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.6. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2180252

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ANKARA

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1806 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Mamak İlçe, AKDERE-İMAR Mahalle,

36752 Ada, 4 Parsel, 3. Kat, 12 Nolu bağımsız
bölüm, MESKEN nitelikli taşınmaz;

Ana Taşınmaz Özellikleri
(36752 Ada 4 Parsel) :3 bodrum+ zemin+3 normal katlıdır. 12 mesken
olmak üzere toplam 12 bağımsız bölüm yer almaktadır. Isı yalıtım üzeri boyalıdır. Giriş
kapısı demir, merdiven korkulukları demir doğramadır. Asansör bulunmamaktadır. Proje
uyarınca açık otopark mevcuttur. 13.09.2018 tarih, C sınıfı, M2206F154C70C numaralı
enerji kimlik belgesi mevcuttur.
Bağımsız Bölüm Özellikleri (3. Kat 12 bb
nolu Mesken) :Kuzey - güney - batı cepheli olup bina girişine göre
sol tarafta konumludur. 3. son kat konumludur. Proje uyarınca ve halihazır: antre, salon,
3 oda, mutfak, banyo, wc, 2 balkon bölümlerinden müteşekkildir. Proje uyarınca 3+1 mi-
mari formdadır. Salona 2 odası bağımlıdır. Mutfak çıkışlı 1 adet açık balkon ve oda çıkışlı
1 adet açık balkon bulunmaktadır. Proje uyarınca ve halihazırda 3. bodrum katta brüt 5
m2 alanlı kömürlük eklentisi mevcuttur. Proje uyarınca ve halihazır faydalı (net) alanı 87
m2 olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca ve halihazır balkonlar dahil net alanı 100 m2
olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca ve halihazır brüt alanı 111 m2 olarak tespit edil-
miştir. Balkonda demir korkuluk mevcuttur. Isıtma ve sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi
ile sağlanmaktadır. Sahibi tarafından mesken amaçlı kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş
evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :Akdere Mahalle 396 Cadde Bilen Apt.

No:8/12 Mamak / ANKARA
Yüzölçümü :470,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 40/470
İmar Durumu :Taşınmazın yer aldığı parsel: 1/1000 ölçekli uygu-
lama imar planı uyarınca; konut alanı lejantlı lejantlı olup, yapılaşma şartları; ayrık nizam,
4 kat, ön bahçe mesafesi: 5 mt., yan bahçe mesafesi:3 mt. 'dir. (Müdürlüğümüz dosya-
sında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti :2.175.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :02/04/2025 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati :09/04/2025 - 14:40
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :30/04/2025 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati :07/05/2025 - 14:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181279

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/1806 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Aşağıda konusu, mahallesi, mevkii, parselasyon plan numarası yazılı imar uygulaması
dosyası onama işlemleri tamamlanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 26.02.2025 tari-
hinden itibaren 1 ay (30 gün) süre ile gözetimimizde askıya çıkartılmıştır.

KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ
82330 Nolu Şevkat Keçiören Belediye Encümeni'nin 13.02.2025 tarih
Parselasyon Planı Mahallesi ve 775 ile Ankara Büyükşehir Belediye

Encümeni'nin 20.02.2025 tarih ve 649 sayılı kararı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181864

T.C KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLİĞİ
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Çankaya Belediyesi’nin Ramazan Ayı dolayısıyla üç
farklı noktada kurduğu iftar çadırları ilk günde bin-
lerce vatandaşı konuk etti. Dayanışma sofralarının

kurulduğu Cebeci Mahallesi Cebeci Camii önü, Metin Oktay
Mahallesi 197. Sokak ve Huzur Mahallesi’nde Huzur Ka-
palı Pazar Yeri karşısında kurulan çadırlarda Çankayalılar
bir arada oruç açtı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner de Huzur Mahallesi çadırında vatandaşlarla birlikte
ilk iftarı yaptı. 

ifTar ÇaDIrLarImIz
DaYanIŞmanIn Bir ÖrneĞiDir

Paylaşmanın ve dayanışmanın önemine vurgu yapan Çan-
kaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Ramazan ayı
birlik ve dayanışmamızı büyüteceğimiz önemli bir aydır. Bu
yıl Ramazan’da paylaşma, dayanışma, birlik ve beraberliği
hep birlikte yaşayacağız. Biliyoruz ki, paylaşılan lokma çoğa-
lır, paylaşılan dert azalır, paylaşılan sevgi büyür. Vatandaşımı-
zın iyi gününde de zor gününde de yanında olmak insani
görevimizdir. İftar çadırlarımız dayanışmanın ve paylaşmanın
bir örneğidir. Tüm vatandaşlarımızı dayanışma sofralarımızda
ağırlamaktan mutluluk duyacağız" diye konuştu.

ÖĞrenCiLere aKŞam
YemeĞi ramazan'Da Da SÜreCeK

Üniversite öğrencilerine ücretsiz akşam yemeği veren
Çankaya Belediyesi, Ramazan dolayısıyla yemek saatlerini de
güncelledi. Ramazan ayı boyunca akşam yemeği hizmeti,
Çankaya Belediye Başkanlığı yemekhanesinde ve 100. Yıl
Çankaya Evi’nde 17.30-19.15 saatleri arasında devam edecek.

GÜVenparK Ve BeLeDiYe
ÖnÜnDe ifTar ÇorBaSI

Çankaya Belediyesi Ramazan dolayısıyla sabah saatle-
rinde ikram ettiği sıcak çorba servisini akşam saatlerine ta-
şıdı. Belediye Ramazan boyunca Çankaya Belediye
Başkanlığı önünde ve Güvenpark’ta iftar saatinde sıcak
çorba ikramında bulunacak. Çankaya Belediyesi'nin dar ge-
lirli vatandaşların sağlıklı ve uygun fiyatlı yemeklere ulaş-
masını sağlamak amacıyla Cebeci'de hayata geçirdiği Kent
Lokantası da Ramazan boyunca vatandaşları konuk edecek.
Bugüne kadar 30 binin üzerinde vatandaşı ağırlayan Kent
Lokantası, Ramazan boyunca 12.00 ile 15.00 saatleri ara-
sında, hafta içi her gün 4 çeşit sıcak ve sulu yemek hizmetine
devam edecek.                                           (Haber merkezi)

Çankaya’da 3 farklı
noktada ilk iftar yapıldı

Çankaya Belediyesi, Cebeci, metin oktay ve Huzur mahallelerinde kurduğu iftar
çadırlarında binlerce vatandaşı aynı sofrada buluşturdu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin

Can Güner, ilk iftarı Huzur mahallesi’nde kurulan çadırda vatandaşlarla birlikte yaptı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Etimesgut Be-
lediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu ile birlikte Korkut

Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde vatandaşlarla birlikte
iftar yaptı.

CHP İl Kadın Kolları Tarafından organize edilen ve Kor-
kut Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen ilk iftar
yemeğine Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür
Özel, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Eti-
mesgut Belediye Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu ve
Ebru Keyvan, CHP Milletvekilleri, CHP Ankara İl Başkanı,
CHP Ankara İl Kadın Kolları Başkanı, Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Meclis üyeleri katıldı.

“Bu Sofra Hepimizin”

İftar yemeği öncesi birlik ve beraberlik vurgusu yapan
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Ramazan ayının ilk gü-
nünde sizlerle bir arada aynı sofrada buluşmuş olmaktan do-
layı mutluluk duyuyorum. Birlik ve beraberliğin yaşandığı
bu mübarek ayda aslına bakarsanız hepimizin sorunu hayat
pahalılığı! Türkiye’de yoksulluğun kabul edildiği yok ama
edilmediği bir sistem var. Lakin bizler hiçbir vatandaşımızın
yoklukla sınanmaması için herkese elimizden geldiğince
destek oluyoruz ve olmaya da devam edeceğiz. CHP’li Be-
lediye Başkanlarıma, şuan burada olan Mansur Başkan ve
Erdal Başkan’a teşekkür ediyorum ve hepsine güveniyorum.
Biz biriz ve arkamız sağlam. Bizleri bir araya getiren bu sof-

ralar hepimizin! Bu mübarek ayda pekiştirdiğimiz birlik ve
beraberliğin her zaman devam etmesini diliyorum. Ramazan
ayının tüm İslam âlemine, ülkemize ve insanlığa sağlık,
huzur, barış ve bereket getirmesini diliyorum. Tüm sıkıntı-
ları geride bırakma umuduyla hayırlı ramazanlar diliyorum"
dedi. 

Özel’in konuşmasının ardından Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş, “Ramazan; paylaşmanın, da-
yanışmanın, bereketin ve kardeşliğin ayıdır. Bu mübarek
günlerde sofralarımızı olduğu gibi gönüllerimizi de açarak
ihtiyaç sahiplerine el uzatıyoruz. Sayın Genel Başkanımızın
da dediği gibi ortada ciddi bir ekonomik sıkıntı varken, va-
tandaşlarımızın alım gücü bu kadar düşmüşken bu duruma
kulakları tıkayamayız. İl ve İlçe belediyeler olarak elimiz-
den ne geliyorsa yapacağız. Biz biriz ve içimizdeki iyiliği
ve merhameti büyüteceğiz. Herkese bir kez daha hayırlı Ra-
mazanlar diliyorum” ifadelerini kullandı.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, “Rama-
zan ayının ilk iftar gününde hem Genel Başkanımız Özgür
Özel hem Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur
Yavaş hem de siz kıymetli misafirlerimiz ile aynı sofrada bu-
luştuk. Bugün itibariyle Etimesgut İlçemizin dört farklı nok-
tasında iftar çadırlarımızı kurduk ve herkesi Ramazan ayı
boyunca sofralarımızda ağırlayacak olmanın mutluluğu içe-
risindeyiz. Yardımlaşmanın, birlik ve beraberliğin pekiştiği
ve sonrasında da devam edeceği umuduyla herkese hayırlı ra-
mazanlar diliyorum” ifadelerini kullandı.   (Haber merkezi)

Ramazan ayının ilk iftar gününde önemli buluşma
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/966 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Keçiören İlçe, İNCİRLİ Mahalle, 5051
Ada, 11 Parsel, Bodrum Kat, 1 Numaralı Bağımsız Bölüm, MESKEN nitelikli taşınmaz;
Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin :Keçiören Belediyesi İmar Arşivinde yapılan incele-
mede 27.07.1990 tarih 252 nolu Yapı Ruhsatı ve 03.02.1992 tarih 19 nolu Yapı Kullanma
İzin Belgesine göre yol altı 1 veyol kotu üstünde 3 kat betonarme tarzında, 3/B yapı sı-
nıfında olarak düzenlenmiştir.
Ana Taşınmaz Özellikleri
(5051 Ada 11 Parsel) :Taşınmazın yer aldığı bina 923m2 arsa üzerinde
Bodrum, Zemin ve 2 Normal kat olarak 1992 yılında inşa edilmiştir. Binada açık otopark
mevcuttur.
Bağımsız Bölüm Özellikleri (Bodrum Kat 1 B.B nolu
Mesken) :Taşınmaz mesken nitelikli ve ana yapıda Bodrum
katta yer almaktadır. Bina girişine göre arka solda ve Beşkonak Sokak üzerinden bakıl-
dığında sağ arka cephede kalmaktadır. Kottan dolayı taşınmaz bahçe katı konumludur.
Projesine göre yaklaşık brüt 88m2 kapalı alanlı olup,Salon, 2 odası salona bağımlı olmak
üzere 3 oda,mutfak,banyo,wc ve antre bölümlerinden oluşmaktadır. Isıtma sistemi do-
ğalgazlı kombilidir. Halihazırda kiracı tarafından mesken amaçlı olarak kullanılmaktadır.
(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :İncirli Mahalle Beşkonak Cadde Yolaşan

Apt. No:5/1 Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü :923,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 48/922
İmar Durumu :Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli Uy-
gulama İmar Planı kapsamında kaldığı, Konut alanı lejantlı sahada kalmakta olup Ayrık
nizam, Hmax=9.50mt ve 3 katta müsaadeli(Bodrum kat hariç) yapılaşma koşullarına ha-
izdir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti :1.400.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 14:50

Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 14:50
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 14:50

Bitiş Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181278

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/966 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

MAMAK BELEDİYE MECLİSİ' NİN 02.08.2024 GÜN VE 400 SAYILI KARARI İLE
UYGUN GÖRÜLEN İLÇEMİZ “GÜNEYDOĞU ANKARA KENTSEL GELİŞME ALANI I.
ETAP İMAR PLANI KAPSAMINDA KALAN ENH’NA İLİŞKİN PLAN DEĞİŞİKLİĞİ”, AN-
KARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ' NİN 14.01.2025 GÜN VE 42 SAYILI KARARI
İLE TADİLEN ONAYLANMIŞTIR.
İLGİLİLERE DUYURULUR.
Askıya Alınma Tarihi: 03.03.2025
Askı Bitim Tarihi : 03.04.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181373

MAMAK BELEDİYESİ İMAR VE
ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/44 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Kahramankazan İlçe, FETHİYE Mahalle/Köy, Kak-
lıcak Mevkii, 102 Ada, 22 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında tarla vasfındadır. Kahraman-
kazan İlçe merkezine kuş uçuşu yaklaşık 12,40 km, Anadolu Otoyoluna 2,70 km,
Mahalleye 2,40 m mesafededir. Sürülüdür. Eğimi %1-4 olup, kuru tarım arazisidir.
Adresi :Fethiye Mah. Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü :14.454,20 m2
Arsa Payı :Tam
İmar Durumu :Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar
planı bulunmamaktadır.
Kıymeti :2.312.672,00 TL
KDV Oranı :%10
Kaydındaki Şerhler :Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati         : 08/04/2025 - 11:35

Bitiş Tarih ve Saati                  : 15/04/2025 - 11:35
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati         : 02/05/2025 - 11:35

Bitiş Tarih ve Saati                  : 09/05/2025 - 11:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181832

T.C. KAHRAMANKAZAN (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/44 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Tarım
ve Oman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın, Türkiye
Yüzyılı Zirvesi’nde yaptığı konuşmadaki, “tarım

sektörünün, 2024'te ülke ekonomisi ortalamasının üzerinde
büyüdüğü” şeklindeki sözlerine tepki gösterdi. Adem, şun-
ları söyledi: “Sayın Bakanı, çiftçinin tarlada, üreticinin
ahırda, tüketicinin pazarda yaşadığı gerçekler bu sözleri ya-
lanlıyor. Neden mi? Çünkü büyüyen tarım değil, çiftçinin
borcu, maliyetler ve vatandaşın gıda enflasyonu karşısın-
daki çaresizliğidir. Bu sözler, yaşanan ekonomik sıkıntıları
ve tarımdaki çöküşü perdelemekten öteye geçmez. Tür-
kiye’de tarımın gerçekten büyüdüğünü iddia edenler, bu bü-
yümeyi tarlada mı gördüler, ahırda mı, yoksa mutfakta mı?
Eğer tarım gerçekten büyüdüyse neden çiftçi borç bata-
ğında? Neden üretici ektiğinden kazanamıyor, tarlasını boş
bırakıyor? Neden gıda fiyatları her geçen gün artıyor?
Neden ithalata bağımlılığımız devam ediyor? Neden hay-
vancılık yapanlar birer birer sektörden çekiliyor?”

“TÜRKİYE 2024 YILINDA YİNE
İTHALATA MECBUR BIRAKILDI”

Adem, şunları kaydetti: “Tarımın büyüdüğünü söylü-
yorsunuz ama biz sahadayız, biz çiftçinin tarlasındayız, biz
pazardayız! Biliyoruz ki, 2024 yılı tarımda büyüme değil,
çöküş yılı olmuştur. Çiftçi zarar ederken, tüketici gıdaya
ulaşamazken tarımın büyüdüğünü söylemek, bu milletin ak-
lıyla alay etmektir. Türkiye tarımda belki de tarihinin en zor
yıllarından birini yaşadı. Tarımsal üretim maliyetleri katla-
narak arttı. Mazot, gübre, ilaç, yem ve elektrik fiyatları
tavan yaptı. Çiftçi ürününü maliyetinin altında satmak zo-
runda kaldı, birçok üretici borcunu ödeyemediği için tarla-
sını ekemez hale geldi. Hasat edilen ürünler ya alıcı
bulamadı ya da komik denecek fiyatlara satılmak zorunda
kaldı. Birçok tarım ürünü tarlada çürüdü. Üretici kazana-
mazken tüketici de yüksek fiyatlar nedeniyle temel gıda
ürünlerine bile ulaşamaz hale geldi. Üreticinin cebine giren
para düştü ama tüketicinin mutfak harcaması arttı. Tarımsal
girdilerde dışa bağımlı olan Türkiye, 2024 yılında yine it-
halata mecbur bırakıldı. Et, buğday, saman, ayçiçeği, mer-
cimek, nohut gibi temel tarım ve hayvancılık ürünleri bile
dışarıdan alındı. Gelişmiş ülkelerde yıllık yüzde 2-3 olan
gıda enflasyonu, Türkiye’de aylık olarak yaşandı. Vatandaş
pazarda kilosu 60-90 lirayı bulan domatesi, 500-700 liraya
dayanan eti, 400 lirayı aşan peyniri alamaz hale geldi. Tarım
ve gıda sektöründe belirsizlik hakim oldu. Çiftçi neyi, ne
zaman ekeceğini, kaça satacağını, girdi fiyatlarının ne ola-
cağını, hangi ürüne ihracat yasağı uygulanacağını bilemez
hale geldi. Tarımsal üretim artık bir öngörülemezlik içinde
kumar oynamaya benzer hale geldi. Bütün bu gerçeklere
rağmen, hükümet tarımdaki büyümeden bahsediyor. Oysa
tarımda büyüyen şeyler çok açık, çiftçinin borcu büyüdü,
üretim maliyetleri büyüdü, ithalat bağımlılığı büyüdü, çift-
çinin çaresizliği büyüdü, tüketicinin gıdaya ödediği para
büyüdü.

Çiftçiye verilen destekler yetersiz kaldı. Üreticiye za-
manında destek sağlanmadı, açıklanan fiyatlar maliyetleri
bile karşılamadı. Tarım Bakanlığı çiftçiyi yönlendiren, üre-

timi planlayan, sorunlara çözüm bulan bir kurum olmaktan
çıktı. Günümüz Türkiye’sinde tarım politikaları büyük şir-
ketlerin, ithalat lobilerinin çıkarları doğrultusunda şekillenir
hale geldi. İhracat yasakları, yanlış kota uygulamaları, plan-
sız destekler, ithalat politikaları çiftçiyi üretimden uzaklaş-
tırdı. Bugün Türkiye’nin dört bir yanında üretici 'Ekersem
zarar ediyorum, ekmesem borç içindeyim' ikilemiyle baş
başa bırakıldı. Tarım sektöründeki plansızlık, küçük üreti-
ciyi ve çiftçiyi sistem dışına itti. Köyler boşaldı, gençler ta-
rımdan uzaklaştı, çiftçilikle geçinmek imkansız hale geldi.
Sayın Bakan ve iktidar yetkilileri kağıt üzerindeki büyüme
rakamlarını anlatmaya devam edebilir. Ama halk pazarda
ne yaşadığını, çiftçi tarlada ne çektiğini, esnaf dükkanında
ne kaybettiğini biliyor. 

Gerçekler sokakta, tarlada, pazarda yazıyor, TÜİK’in
masa başında yazdığı raporlarda değil. Sayın Bakan’ı ve
hükümeti samimiyete davet ediyorum. Çiftçinin, üreticinin,
tüketicinin derdiyle ilgilenmeden, yanlış tarım politikalarını
düzeltmeden, ithalatı durdurup üretimi teşvik etmeden ta-
rımı büyüttüğünüzü söylemek gerçeklerle dalga geçmektir.
Bu ülkenin çiftçisi, alın terinin karşılığını almak istiyor. Bu
ülkenin üreticisi, ürettiğiyle kazanmak istiyor. Bu ülkenin
tüketicisi, sofrasına koyduğu ekmeği, eti, sütü daha uygun
fiyatlarla almak istiyor. Tarımda gerçek büyüme, işte bu ta-
lepler yerine geldiğinde olacak! O güne kadar bizler; çift-
çimizin, üreticimizin, tüketicimizin yanında olmaya, halkı-
mızın hakkını savunmaya, tarımın gerçek sorunlarını dile
getirmeye devam edeceğiz”

CHP’li Adem: 2024 yılı tarımda
büyüme değil çöküş yılı olmuştur

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı’ya, “Eğer tarım gerçekten büyüdüyse neden
çiftçi borç batağında? Neden üretici ektiğinden kazanamıyor, tarla-

sını boş bırakıyor? Neden gıda fiyatları her geçen gün artıyor?
Neden ithalata bağımlılığımız devam ediyor? Neden hayvancılık

yapanlar birer birer sektörden çekiliyor” diye sordu.

Ne söz verildi?
MHP lideri Devlet Bahçeli'nin girişimiyle başlatılan

Kürt açılımında,PKK terör örgütünün İmralı'da cezasını
çekmekte olan elebaşı Öcalan beklenen açıklamayı yaptı
ve örgütün silahı bırakmasını istedi.

Kandil'den de çok net olmasa da çağrıya uyulacağı
yanıtı geldi.

Açıklamanın ardından girişimin vücut bulması için
yasal düzenleme şart.Ancak bu konuda henüz bir adım
atılmış değil.

Her şey muğlak.
Elbette Türkiye'nin güvenliğine yönelik tehditler or-

tadan kaldırılmalı. Bu nedenle Öcalan'ın çağrısını
olumlu buluyorum.

Ancak bu yetersiz.
Hepimiz biliyoruz ki PKK-YPG'nin arkasında ABD

var. Çok açık olmasa da destekleyen batılı devletler var.
Hatta Erdoğan'ın yakın arkadaşı Putin örgütün Mosko-
va'da ofis açmasına izin verdi. 

ABD'li askerler yıllardır Suriye topraklarında
PKK'nın yan kuruluşu YPG'nin militanlarına silahlı eği-
tim veriyor.

Bu durumda PKK kendisini fesheder mi? Ya da fes-
hetmesine izin verilir mi?

Feshedecekse 40 yıldır mücadele ettikleri "şey"in sö-
zünü almış olmalılar.

Değilse neden Öcalan'ın açıklamasıyla feshetsin?
Eğer söz verilmişse ve o söz (Neyse) yerine getiril-

mezse Öcalan'ın çağrısının pratikte bir işe yarayacağını
düşünmüyorum.

Ama...
Hepimiz biliyoruz ki bu açılım bir kişinin işine ya-

rayacak.
Yeniden Cumhurbaşkanı olmak isteyen Erdoğan'ın.
AKP ve MHP'nin sandalye sayısı Anayasa değişik-

liği için yetmiyor..
DEM parti desteğine gereksinim var.
DEM Parti ise verilen sözlerin tutulmasını bekleye-

cek.
Bakalım o sözler ne?
Merak ettiğim asıl konu ise binlerce şehit yakını ile

gazinin  tepkisi ne olacak?
Önümüzdeki süreçte hep birlikte göreceğiz.

Sami GÖKÇE

YakınPlan

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

ÖÖ
nergede, başta Tekirdağ olmak üzere Marmara De-
nizi’nin kirlenmesiyle, denize kıyısı olan illerde ya-
şanan çevre sorunlarına dikkat çeken DEVA Partisi

Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem
Avşar, Marmara Denizi Eylem Planı’nın uygulanmaya alı-
nıp alınmadığını, alındıysa hangi aşamada olduğunu, bu
kapsamda atık su arıtma tesislerinin ileri biyolojik arıtma
tesisine dönüştürülme durumunu, gemilerin ve sanayi ku-
ruluşların atık sularını denize boşaltması vb. uygulamalar
ile buna karşın alınan tedbirler ve denetimlere yönelik bir-
takım soruyu Bakan Kurum’a yöneltti. 1965’ten bu yana
Türkiye’de göl sayısı 240’tan 54’e düştüğünü belirten
Avşar, bunun geçen 60 yılda her biri sulak alan olan gölle-
rimizin dörtte üçünden fazlasını kaybettiğimiz anlamına
geldiğini söyledi. Avşar, sulak alanların yaşadığı susuzlukta
en büyük neden iklim krizi gibi görünse de sanayi ve tarım
amaçlı yoğun yer altı suyu kullanımının daha büyük etkisi
olduğu unutulmaması gerektiği ve pek çok sanayi tesisi
izinli bir yer altı kuyusuna karşılık birkaç kaçak kuyuya
sahip olduğunu söyledi. Avşar, “Tekirdağ başta olmak üzere
Marmara’nın birçok yerinde yeraltı kuyularından su çı-
karma seviyesi 5-10 m’den 200–300 m’nin altına düşmüş-
tür” dedi. 

Tekirdağ başta olmak üzere Marmara’nın sanayi bölgesi
olduğunu söyleyen Avşar, sulak alanlarımızı tehdit eden en
büyük sorunun sanayi ve kanalizasyon atık sularıyla kirle-
tilmesi olduğu, kirletmenin, sulak alanın kenarına yapımına
onay verilen sanayi tesisleriyle olduğu gibi alanı besleyen
derelerin de kirletilmesiyle gerçekleştiğini ve müsilajın or-
taya çıktığını belirtti. 

“DEVAM EDECEK”

Avşar, deniz kirliliği, denize bilinçsizce boca edilen azot
ve fosforu kontrol etmekle mümkün olduğunu, bu kirlilik
yükü azaltılmadığı ve müsilaja neden olan kontrol dışı fak-
törlerin varlığı devam ettiği sürece müsilaj oluşumunun da
devam edeceğini ifade etti. Yıllardır oluşturulan eylem
planları, çalıştaylar, analizler ve raporların Marmara’nın
kirlilik yükünü azaltamadığını belirten Avşar, “Örneğin
2021 yılında yüzde 51 oranında ileri biyolojik arıtmaya tabi
tutulan evsel atıklar, 2024 yılında ancak yüzde 0,7 ilerleme

ile yüzde 51,7 oranında arıtılabilmiştir” diye konuştu.
Avşar, Marmara Denizi Eylem Planı’ndan üç yıl sonra
Ekim 2024’te müsilajın çok daha hızlı yayılarak Marmara
Denizi’nde yoğunlaştığını, atık su arıtma tesislerinin ileri
biyolojik arıtma niteliğine taşınmasında yüzde 1 bile başarı
sağlanamadığını, bilim insanları tarafından 2025 yılının
Marmara’da üç yıl önceye göre çok daha yoğun müsilaj fe-
laketinin yaşandığı yıl olacağını ifade ettiklerini söyledi ve
Bakan Kurum’a birtakım sorular sordu. Avşar, Marmara
Eylem Planı içerdiği somut öneri ve eylemleriyle uygulan-
maya alınıp alınmadığını, alındıysa müsilajın tekrar ortaya
çıkma sebebinin ne olduğunu sordu. Avşar, “Eylem pla-
nında yer alan mevcut atık su arıtma tesislerinin tamamı
ileri biyolojik arıtma tesisine dönüştürülmesi eylemi hayata
geçti mi? Dönüşüm gerçekleşmediyse bu hususta bir çalış-
manız var mı?” sorularını yöneltti.

Avşar, Marmara Denizini kullanan gemilerin atık sula-
rını denize boşaltmamaları için ne tür önlemler alındığını
ve kullanılan bir kontrol sisteminin varlığı ile uygulanan
cezai işlemleri sordu.  Avşar, sanayi kuruluşların atık de-
şarjlarının düzenlenme ve çalışır durumları ile sanayi tes-
islerinin yer altı su kuyuları ve akarsuları kirleten sanayi
atıklarının denetimlerinin ne sıklıkta yapıldığı ve uygulanan
cezai işlemleri dile getirdi.

Müsilaj tehlikesi Meclis gündemine taşındı
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, Marmara Denizi’nin
kirlenmesiyle Tekirdağ başta olmak üzere denize kıyısı olan illerde yaşanan çevre sorunlarını

ve müsilaj tehlikesini Meclis gündemine taşıdı. Avşar, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum’un yanıtlaması istemiyle konuya ilişkin yazılı soru önergesi verdi.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1307 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Çankaya İlçe, KEKLİK PINARI

Mahalle/Köy, 27272 Ada, 3 Parsel, 2. Normal Kat, 
8 Nolu Bağımsız bölüm

Adresi :Keklik Pınarı Mahallesi, 1018 Caddesi, No: 6,
Konut No:8 Çankaya /Ankara Çankaya / ANKARA

Yüzölçümü :638 m² Arsa Payı : 55/638
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Ayrık Nizam, konut Alanı,4Kat, olacak

şekilde yapılaşmaya uygun olduğu, yol yeşil alan vb.
Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.

Kıymeti :2.750.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer:Veraset ve Harçlar müdürlüğünün 03/11/2020 tarihli cins

değişikliği harcının ödendiğine ilişkin şerh

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati         :06/05/2025 - 10:22

Bitiş Tarih ve Saati                  :13/05/2025 - 10:22
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati         :05/06/2025 - 10:22

Bitiş Tarih ve Saati                  :12/06/2025 - 10:22

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Çankaya İlçe, KEKLİK PINARI Mahalle/Köy, 27272

Ada, 3 Parsel, Zemin Kat, 4 Nolu Bağımsız bölüm
Adresi :Keklik Pınarı Mahallesi, 1018 Caddesi, No: 6, Konut No:4 

Çankaya /Ankara Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü :638 m² Arsa Payı : 50/638
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Ayrık Nizam, konut Alanı,4Kat,olacak şekilde 

yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan 
vb. Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.

Kıymeti :2.700.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :Diğer : Veraset ve harçlar müdürlüğünün 03/11/2020 tarihli 

cins değişikliği harcının ödendiğine ilişkin şerh

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati     : 06/05/2025 - 11:50

Bitiş Tarih ve Saati              : 13/05/2025 - 11:50
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati     : 05/06/2025 - 11:50

Bitiş Tarih ve Saati              : 12/06/2025 - 11:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181769

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/1307 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/418 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Muhammen
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
900.000,00 1 Taşıt 35AFA830 Plakalı , 2016 Model , SEAT LEON Marka ,

5F Tipli , CXX842601 Motor No'lu , 
VSSZZZ5FZGR225702 Şa ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:27

Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 10:27
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 10:27

Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 10:27

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2182769

T.C. ANKARA 1. GENEL İCRA DAİRESİ
2024/418 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/721 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Mamak İlçe, TUZLUÇAYIR-İMAR Mahalle/Köy,
36946 Ada, 13 Parsel, Zemin kat 4 bağımsız bölüm sayılı taşınmazın tam hissesi. (Ta-
şınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :Tuzluçayır Mahallesi 589. Cadde Yetti Apartmanı

No: 9/4 Mamak / ANKARA
Yüzölçümü :642,00 m2 Arsa Payı : 39/642
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti :1.400.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler: Diğer :Tapu kaydındaki gibidir. Dosyada mevcut tapu kaydında ol-
duğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati     :10/04/2025 - 11:02

Bitiş Tarih ve Saati              :17/04/2025 - 11:02
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati     :08/05/2025 - 11:02

Bitiş Tarih ve Saati              :15/05/2025 - 11:02

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181790

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/721 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Makbule AKGÜL

TT
ürkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı “İş-
gücü İstatistikleri Ocak 2025” verilerinin ardından
Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Araştırma Merkezi (DİSKAR) tarafından açıklanan veri-
lerde mevsim etkisinden arındırılmış geniş tanımlı işsiz sa-
yısı ise Ocak 2025’te 11 milyon 260 bin kişi olarak ger-
çekleşti. 2020, 2024 ve 2025 Aralık dönemlerinde dar ve
geniş tanımlı işsizlik arasındaki makasın genişlemeye
devam ettiği ifade edilen raporda, Kovid-19 pandemisi ön-
cesi, Ocak 2020’de dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 13, dar
tanımlı işsiz sayısı 4 milyon 150 bin olduğu hatırlatıldı.

Raporda, “Bir yıl önce, Ocak 2024’te ise dar tanımlı iş-
sizlik oranı yüzde 9,1, dar tanımlı işsiz sayısı 3 milyon 217,
geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 26,1, geniş tanımlı işsiz
sayısı ise 10 milyon 169 bindi” değerlendirmesi yapıldı.

Dar tanımlı işsizlik geriliyor gibi görülse de geniş ta-
nımlı işsizlikte artış devam ettiği belirtilen raporda, pan-
demi öncesi döneme göre dar tanımlı işsizlik oranı 4,6 puan
gerilemişken geniş tanımlı işsizlik oranının 6,7 puan arttı-
ğına dikkat çekildi.

Geniş tanımlı işsiz sayısının Ocak 2020'de 7 milyon 343
bin, Ocak 2024'te 10 milyon 169 bin, Ocak 2025'te ise 11
milyon 260 bin olarak gerçekleştiği belirtilen raporda, şu
ifadelere yer verildi: “Geniş tanımlı işsiz sayısındaki artışın
sebebi zamana bağlı eksik istihdam ve ümitsiz işsizler ile
iş aramayıp çalışmaya hazır olanları, iş arayan ancak hemen
çalışmaya başlayamayacak olanları kapsayan potansiyel iş-
gücü sayısındaki artıştır. Haftalık 40 saatten daha az çalışan
ve imkanı olması durumunda daha çok çalışmayı isteyenleri
kapsayan zamana bağlı eksik istihdam edilenlerin sayısı son
bir yılda 445 bin artarak 3,7 milyon oldu. Zamana bağlı
eksik istihdamdaki artış geçim sıkıntısının sonucu olarak
ortaya çıkıyor. Potansiyel işgücü sayısı ise son bir yılda 860
bin kişi artarak 4,6 milyona yükseldi. TÜİK tarafından açık-
lanan dört ayrı işsizlik türünde de kadın işsizliği erkek iş-
sizliğinden oldukça yüksek seyrediyor. Ocak 2025’te
mevsim etkisinden arındırılmış Hanehalkı İşgücü Araştır-
ması verilerine göre işsizlik türlerinin en yüksek olduğu ka-
tegori yüzde 37,5 ile geniş tanımlı kadın işsizliği oldu.
İşsizlik türlerinde ikinci yüksek işsizlik kategorisi yüzde
28,1 ile geniş tanımlı işsizliktir. Ocak 2025’te üçüncü en
yüksek işsizlik kategorisi ise yüzde 22,7 genç kadın işsizliği
oldu. Dar ve geniş tanımlı işsizlik arasındaki makas açılı-
yor: Ocak 2025’te ise dar tanımlı işsizlik yüzde 8,4 iken
geniş tanımlı işsizlik yüzde 28,1 olarak gerçekleşti.”

“Pandemiden bu yana 4 milyon yeni işsiz”
DİSKAR, İşsizlik ve İstihdamın Görünümü Raporu’nu yayımladı.

Rapora göre geniş tanımlı işsiz sayısı Ocak 2020'de 7 milyon 343 bin-
ken Ocak 2025'te ise 11 milyon 260 bin olarak gerçekleşti.

TT
ürkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı
(TEPAV), Şubat 2025 dönemi için gıda fiyat en-
deksi verilerini yayımladı. Bu verilere göre,

TEPAV Gıda Fiyat Endeksi (TEGE), Şubat ayında bir ön-
ceki aya kıyasla yüzde 3.70 oranında artış gösterdi. Ocak
ve Şubat aylarında ölçülen aylık gıda enflasyonu, Mart
2024'ten bu yana en yüksek seviyelerde gerçekleşti.

Şubat ayında taze meyve ve sebze kategorisinde fiyatı
en çok azalan ürünler arasında karnabahar, kıvırcık marul
ve kırmızı lahana yer aldı. Buna karşın, nar, kabak ve por-
takal fiyatlarında dikkat çekici artışlar kaydedildi. Taze
meyve ve sebze dışında en fazla fiyat artışı balık, kağıtlı
şeker ve yufkada görülürken, çay, hazır kahve ve ay çe-
kirdeğinde fiyat düşüşleri gözlemlendi.

1-28 Şubat 2025 dönemine ait gıda enflasyonu veri-
leri incelendiğinde, 28 Şubat itibarıyla farklı kuruluşlar
tarafından yapılan hesaplamalara göre; TÜRK-İŞ mutfak
enflasyonu yüzde 5.39, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Üc-
retliler Geçinme Endeksi (ÜGE) ise yüzde 2.55 olarak
belirlendi. Yıllık bazda gıda enflasyonu ise TEGE ile
yüzde 30.8, TÜRK-İŞ mutfak enflasyonu ile yüzde 43.5,
İTO ÜGE ile yüzde 42.4 seviyesinde hesaplandı.

Gıda enflasyonu 11 ayın
en yüksek seviyesinde

Metin FIRAT

AA
nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Baş-
kanı Hakan Akçam,  2025 yılında Ankara’da konut
fiyatlarının ne yönde değişeceğine ilişkin değerlen-

dirmelerde bulundu. 6 Şubat depremlerinden bu yana An-
kara’nın 500 bin göç aldığını ifade eden Akçam, deprem
konutlarının teslim edilmesi ile Ankara’da tersine göçün ya-
şanacağını belirtti. Akçam, yaşanacak olan tersine göç ile
Ankara’da konut fiyatlarında düşüşün de olabileceğine dik-
kat çekti. Deprem konutlarının teslimiyle birlikte, Anka-
ra’da deprem sonrası yaşanan yoğun göçün tersine dönme-
sinin beklendiğini ifade eden Akçam konuşmasını şöyle sür-

dürdü: “Konutların teslimi ile depremzedelerin de memle-
ketlerine geri dönecekleri tahmin ediliyor. Bu durumun da
illa ki Ankara’daki konut ve emlak piyasasında önemli de-
ğişikliklere yol açacağı öngörülüyor.

Çünkü deprem sonrasında Ankara, yaklaşık 500 bin bir
iç göç alarak nüfusunda kontrolsüz bir artış yaşadı. Kira fi-
yatlarında ve gayrimenkul piyasasının diğer kategorilerinde
sert yükselişlerin birçok nedeni olsa da Ankara için en
önemli neden deprem sonrası alınan göç oldu. Bakanlığın
açıklamalarına göre deprem bölgelerinde inşa edilen konut-
ların büyük çoğunluğu tamamlanmış olup, teslimlerin 2025
yılında tamamlanması planlanıyor.

Bu gelişmeyle birlikte, başta Ankara olmak üzere birçok
şehirden tersine göçün başlayacağı ve Türkiye’de demogra-
fik yapının yeniden şekilleneceği tahmin ediliyor. Bakanlı-
ğın ifade ettiği gibi deprem bölgesindeki konutlar bu yıl
teslim edilirse ve Ankara’da tersine göç yaşanırsa Anka-
ra’da gayrimenkul fiyatlarında hem nominal hem de reel
olarak düşüşler yaşanması kaçınılmaz olacaktır. 

Sonuç olarak, deprem konutlarının teslimiyle birlikte
Ankara’dan deprem bölgelerine doğru tersine göçün artması
beklenmektedir. 

Bu durum, Ankara’daki konut ve emlak piyasasında arz-
talep dengesinin yeniden sağlanmasına ve fiyatların düşme-
sine yol açacaktır diye tahmin ediyoruz.”

ANKARA BİRÇOK ŞEHİRDEN
ÖNEMLİ ÖLÇÜDE GÖÇ ALDI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) Ara-
lık 2024 ve Ocak 2025 Konut Fiyat Endeksi (KFE) verile-
rine göre, Ankara’daki konut fiyatlarının Türkiye genelinin
üzerinde bir artış gösterdiğini ifade eden Akçam, “Aralık
2024’te Ankara’da konut fiyatları yıllık bazda yüzde 34,4
artarken, Ocak 2025’te bu oran yüzde 36,6’ya yükseldi. Bu
artış oranları, Türkiye genelindeki yüzde 31,9’luk yıllık ar-
tışın üzerindedir” dedi. 

“Ankara'da konut fiyatları düşüşe geçebilir”
2025’te deprem konutlarının tamamının teslim edilmesi ile Ankara’dan deprem

bölgelerine iç göçün olabileceğini ifade eden ATEM Başkanı Hakan Akçam,
Ankara’da konut ve kira fiyatlarında düşüşün olabileceğine vurgu yaptı.

TT
ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Giri-
şimciler Kurulu (GGK) Başkanlığına Turgut Konu-
koğlu seçildi. TOBB'dan yapılan açıklamaya göre,

TOBB GGK Bölge Temsilcileri Toplantısı, TOBB Başkanı
Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de
gerçekleştirildi.

Hisarcıklıoğlu, burada yaptığı değerlendirmede, TOBB
olarak girişimciliği her zaman ön planda tuttuklarını ve giri-
şimcileri desteklemeyi en önemli önceliklerinden biri olarak
gördüklerini belirtti.

Görevi devreden başkan Ali Sabancı'nın kurulun 2009'dan
bu yana en büyük destekçilerinden olduğunu bildiren Hisar-
cıklıoğlu, "Kendisi, vizyonu, liderliği ve ilham verici kişili-
ğiyle binlerce genç girişimcinin, girişimciliğe bakış açısını
değiştirmiştir. Önümüzdeki süreçte de kurulumuzu yalnız bı-
rakmayacağını düşünüyorum. Hep birlikte, geçmişten aldığı-
mız güçle geleceğe sağlam adımlarla ilerlemeye devam
edeceğimizi umuyorum. Yeni Başkanımız Turgut Konukoğlu
da dinamizmi ve vizyonu ile inanıyorum ki önümüzdeki sü-
reçte bizlere büyük katkılar sunacaktır." değerlendirmesinde
bulundu. Hisarcıklıoğlu, ülkenin kalkınması, küresel rekabette
güçlenmesi ve refah seviyesinin artması için daha fazla giri-
şimciye, yenilikçi fikre ve daha güçlü bir ekosisteme ihtiyaç-

ları olduğuna işaret ederek, şu ifadeleri kullandı: "Türkiye'de
girişimcilik, bu kadar çok konuşulmaya başladıysa, bu kadar
gelişme sağlandıysa bunda en büyük rol TOBB Kadın ve
Genç Girişimci kurullarımızındır. Genç girişimciler, yenilikçi
fikirleri, enerjileri ve cesaretleriyle iş dünyasının en dinamik
gücünü oluşturuyor. Girişimci ruhu, ekonomik büyümeyi des-
teklerken aynı zamanda sosyal değişimin en büyük itici gü-
cüdür. Bu nedenle genç girişimcileri desteklemek, yalnızca
bireysel başarılarını değil, aynı zamanda sürdürülebilir kal-
kınmayı ve toplumsal refahı da güçlendirmek anlamına geli-
yor."

Toplantıda Konukoğlu, TOBB GGK Başkanlığı görevini
Sabancı'dan devraldı. Konukoğlu, yaptığı konuşmada, giri-
şimciliği ülke gündeminde tutmaya ve özendirmeye tüm güç-
leriyle devam edeceklerini belirtti. Yenilikçi projelerle
geleceği şekillendirecek ve bu yolculuğa katkı sağlayan her-
kesin başarıya ulaşması için gayret göstereceklerini vurgula-
yan Konukoğlu, "Hedefimiz, ekosistemi daha güçlü,
sürdürülebilir ve erişilebilir hale getirmek." ifadesini kullandı.

Sabancı da 16 yıl önce gençleri ve kadınları girişimciliğe
özendirmek için "göle maya çaldığını" kaydederek, "Gençlere
deneme cesareti verelim, girişimcilik için yol açalım istiyo-
ruz." değerlendirmesinde bulundu. (AA)

TOBB Genç Girişimciler Kurulunun
yeni başkanı Turgut Konukoğlu oldu
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Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, maneviyata
yönelerek oruç tutmak ve ibadet etmek gibi ritü-
eller başta olmak üzere Ramazan ayının manevi

yönden kişilerin ruh sağlığına nasıl katkıda bulunduğu
hakkında bilgi verdi. Araştırmalara göre, dini ritüellerin
ve manevi pratiklerin, kortizol seviyelerini dengeleyerek
kaygıyı azalttığını dile getiren Uzman Klinik Psikolog
Sedef Koç Bal, “Maneviyata yönelen kişilerde düzenli
olarak yapılan içsel değerlendirme ve anlam arayışı ile bi-
reylerde ruhsal dinginlik ve iç huzurun arttığı gözlemlen-
miştir.” dedi. Şükür ve affetme duygularının, psikolojik
dayanıklılığı desteklerken, manevi pratiklerin de depres-
yon riskini azaltabildiğini aktaran Sedef Koç Bal, yardım-
laşma ve dayanışmanın, bireyin ruhsal tatminini artırarak
toplumsal bağları güçlendirdiğini söyledi ve Ramazan bo-
yunca kazanılan bu ruhsal kazanımları sürdürebilmek için,
bireylerin bu dönemde geliştirdikleri alışkanlıkları günlük
yaşamlarına entegre etmeleri önerisinde bulundu.

Ramazan ayının, bireyin sabır duygusunu geliştirmesi
için doğal bir ortam sunduğunu aktaran Uzman Bal, “Oruç
tutmak, biyolojik ve psikolojik ihtiyaçların ertelenmesini
gerektirir; bu da özdenetim mekanizmalarını güçlendirir.
Psikolojik dayanıklılığın temel unsurlarından biri olan
sabır, zorluklara karşı tahammül edebilme ve duygusal

tepkileri yönetebilme kapasitesini artırır. Açlık, susuzluk
gibi biyolojik ihtiyaçların karşılanamadığı anlarda bunun
bireyde yaratacağı duygusal zorlanmayı tolere edebilmek
önemli bir kazanımdır. Bireyler bu ihtiyaçları ertelemeyi
dini motivasyonla yapsa da sonuç olarak öz disiplini art-
tırması beklenir. Bu süreç, bireyin duygusal regülasyon
yeteneğini güçlendirerek daha sağlam bir psikolojik yapı
oluşturmasını destekler.” ifadelerinde bulundu. Ramazan
ayının, yalnızca fiziksel bir ibadet değil, aynı zamanda bi-
reyin ruh sağlığı üzerinde de önemli etkiler yaratan bir
süreç olduğunu ifade eden Bal, “Oruç tutmak, biyolojik
ihtiyaçları dengelemek yoluyla sabrı pekiştirerek bireyin
stresle başa çıkma mekanizmalarını güçlendirebilir. Bu
dönemde manevi derinleşme ve içsel muhasebe, psikolo-
jik dayanıklılığı artırarak bireyin duygusal refahına katkıda
bulunabilir.” şeklinde konuştu.

DÜZENLİ İBADET, RUHSAL DİNGİNLİĞİ VE İÇ
HUZURU ARTIRIYOR!

Oruç tutmanın ruh sağlığı üzerindeki etkilerine deği-
nen Bal, “Oruç, bireyin öz disiplinini artırarak stres yöne-
timini destekler. Yapılan araştırmalar, dini ritüellerin ve
manevi pratiklerin, kortizol seviyelerini dengeleyerek kay-
gıyı azalttığını göstermektedir. Yaşamında maneviyattan
beslenen kişilerde, ruhsal dinginlik ve iç huzurun arttığı
gözlemlenmiştir.” dedi.

Ancak depresyon, anksiyete veya diğer psikolojik ra-
hatsızlıkları olan bireyler için Ramazan’ın farklı bir dene-
yim olabileceğine dikkat çeken Bal, “Bazı bireyler için
oruç, biyolojik ritimlerin değişmesi nedeniyle zorluk ya-
ratabilir. Uyku düzenindeki değişiklikler, kan şekeri dal-
galanmaları ve uzun süreli açlık, duygu durum bozukluğu
olan bireylerde tetikleyici olabilir. Bu nedenle, özellikle
psikiyatrik tedavi gören bireylerin doktorlarına danışarak
bu süreci yönetmeleri önemlidir.” diye uyarıda bulundu.
Ramazan ayında bireylerin, daha fazla içe dönüş yaparak
kendilerini anlamlandırma sürecine girdiklerini aktaran
Bal, bu durumun, duygusal dayanıklılığı artırabileceğini
ve ruhsal dengeyi destekleyebileceğini söyledi. “Şükran
duygusunun arttığı bu dönemde, bireylerin olumlu dü-
şünce yapılarının güçlendiğini de dile getiren Bal, şükran
duymanın, ruh sağlığı açısından koruyucu bir faktör olup
depresif belirtileri azaltabileceğini açıkladı. Ramazan bo-
yunca bireylerin, sabır duygusunu pekiştirme fırsatı bula-
cağını sözlerine ekleyen Bal şöyle devam etti: “Sabır,
psikolojik dayanıklılığın temel taşlarından biridir. “Sabır,
bireyin duygularını düzenleme becerisini geliştirir. Anlık
dürtülere karşı koymayı öğrenmek, uzun vadede bireyin
stres yönetimini güçlendirir. Bu nedenle Ramazan, psiko-
lojik dayanıklılığı artırmada önemli bir süreç olabilir. Aynı
şekilde affetmek de ruhsal huzuru destekleyen bir unsur-
dur. Yapılan araştırmalar, affetmenin bireyin kaygı düzey-
lerini düşürdüğünü ve psikolojik rahatlama sağladığını
gösteriyor. Affetmek, kişinin kendisine duyduğu sevgiyi
ve içsel barışı artırır. Bu süreç, bireyin daha huzurlu ve
dengeli hissetmesine katkıda bulunur.”

“Ramazan ayında manevi ritüellere yönelmek, bireyin
ruh sağlığı üzerinde olumlu etkiler oluşturabilir.” diyen
Bal, meditasyon ve mindfulness teknikleriyle birleştirilen
oruç ibadetinin, bedene dair farkındalığı, zihinsel netliği
ve iç huzuru artırabileceğini dile getirdi. Bal, “Şükran ve
meditasyon, bireyin bilinçli farkındalığını artırarak stresle
başa çıkmasına yardımcı olur. Manevi pratiklerin beyin

üzerindeki etkileri incelendiğinde, bu aktivitelerin pozitif
duyguları artırdığı ve depresyon riskini azalttığı görülm-
üştür.” şeklinde konuştu.

Ramazan ayının, toplumsal dayanışmanın da güçlen-
diği bir dönem olduğunun altını çizen Bal, “Yardımlaşma
ve paylaşma, bireyin ruh sağlığını olumlu yönde etkileye-
rek aidiyet duygusunu artırır. Başkalarına yardım etmek,
beyindeki ödül sistemini harekete geçirerek mutluluk hor-
monlarının salgılanmasını sağlar. Küçük iyilikler bile bi-
reyin ruhsal tatminini yükseltebilir.” dedi.

Ramazan ayının sağladığı ruhsal kazanımları sürdü-
rebilmek için, bireylerin bu dönemde geliştirdikleri alış-
kanlıkları günlük yaşamlarına entegre etmelerini öneren
Bal sözlerini şöyle tamamladı: “Şükran duygusu, sabırlı
olmak, affetmeyi öğrenmek ve düzenli manevi pratiklere
devam etmek, yalnızca belirli bir süreyle veya belirli bir
inanç sistemiyle değil evrensel olarak ruhsal dengeyi ko-
rumaya yardımcı olabilir. Ramazan, bireylerin ruhsal sağ-
lıklarını güçlendirmek ve iç huzuru yakalamak adına
önemli bir fırsattır. Ancak her bireyin bu süreci kendi psi-
kolojik durumuna göre yönetmesi gerektiği unutulmamalı.
Özellikle ruhsal rahatsızlığı olan bireylerin bilinçli hareket
etmeleri ve gerektiğinde profesyonel destek almaları
önemli bir nokta.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Lalem Çankaya 3124740414
Boncuk Çankaya 3122211191
Yenimahalle Merkez Yenimahalle 3123443504
Şifa Pınarı Yenimahalle 3123460770
Arda Sağlık Mamak 3125640818
Cemhan Mamak 3123190766
Boğaziçi Mamak 3123687037
Canberk Çankaya 3124175282
Lal Çankaya 3124962016
Serimer Çankaya 3124310494
Sema Nur Altındağ 3123196766
Yurdum Keçiören 3123222027
Etlik Keçiören 3123232606
Özmen Altındağ 3125046997
Alpin Altındağ 3123182032
Neşem Keçiören 3123564056
Sadık Keçiören 3123800060
Vefa Çankaya 3124822674
Bensu Çankaya 3124911002
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Altıntaş Sincan 5362810884
Gökmen Çankaya 3122405605
Bulvar Loft İncek 3125448087

Girişim Yenimahalle 3122521042
Arkadaş Yenimahalle 3125663554
Vereseli Aras Beypazarı 3127631114
Bala Merkez Bala 3128761023
Gül Çubuk 3128374777
Nefes Etimesgut 3125148177
Büyükseymen Etimesgut 3122442530
Devlet Etimesgut 3122605107
Optimum Etimesgut 3122812781
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589
Gölbaşı Toki Gölbaşı 3124844115
Sağlık Haymana 3126582267
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Alper Yılmaz Kahramankazan 3128000046
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Kiraz Polatlı 3126222215
Eren Erdal Pursaklar 3125271392
Yüce Sincan 3122690112
Beyler Sincan 3122770033
Solmaz Sincan 3122700657
Sincan Süha Sincan 3122720067

Eczane Adı İlçe Telefon

Ramazan ayının, kişilerin ruh sağlığı üzerinde de önemli etkileri olduğunu belirten uzmanlar, oruç tutmanın,
sabrı ve stresle başa çıkma mekanizmalarını güçlendirebildiğini söyleyerek, araştırmalara göre,

dini ritüellerin ve manevi pratiklerin, kortizol seviyelerini dengeleyerek kaygıyı azalttığını dile getirdi. 

2 KISIM TEKSTİL VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/228237
1-İdarenin
a) Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan /ANKARA 06949
SİNCAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3122726240 - 3122647303
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2 KISIM TEKSTİL VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM

İŞİ İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Kısım Tekstil ve Temizlik Malzemesi Alım İşi İhalesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Ayniyat

Tüketim Depo Birimi)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren, idarenin ihtiyaçları doğrultu-
sunda yazılı veya sözlü talebine istinaden, 10 (on) ay içinde peyder pey ilgili birime teslim edilecektir.
31.12.2025 tarihine kadar malzemelerin tamamı teslim edilmiş olacaktır. Sözleşmenin sona ermesine
15 (on beş) gün kala ihale sözleşmesinde kalan tüm malzemeler, idarenin talep etmesine gerek kal-
maksızın yüklenici firma tarafından teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalanmasına müteakiben

5 gün içerisinde başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Sincan Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Satın Alma

Birimi - Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edi-
len bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Biyosidal Belgesi
Biyosidal Ürünler Yönetmeliği kapsamında Ruhsatnameye sahip belge
ÇED Belgesi
Güvenlik Bilgi formu hazırlayıcı sertifikası
Kapasite Raporu
Kapasite raporu ve sanayi sicil belgesi
Marka Tescil Belgesi
TSE K290 Belgesi
Ürün Bilgi Formları
Ürün Güvenlik Bilgi Formu
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri
ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yerli Mali Belgesi
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü Tekstil malzemesi, temizlik malzemesi alımı benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci mad-
desine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2182264

2 KISIM TEKSTİL VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

“Dini ritüeller kaygıyı azaltıyor”

Tolga ALCA

Dijitalleşmenin, insan hayatına hız ve kolaylık ka-
zandırırken, etik kuralların yeterince gelişme-
miş olmasının yeni sorunları da beraberinde

getirdiğine dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Prof. Dr.
Oğuz Tanrıdağ, “Sadece dijital öğrenme ya da beyni sa-
dece dijital materyalle kullanmak eksik öğrenmeye yol
açıyor. Bu durum ‘Dijital Faşizm’ ve ‘Sosyal Otizm’
gibi yeni kavramların ortaya çıkmasına yol açıyor”
dedi. Dijital dünyanın yarattığı ‘e-hastalıklar’ın birey-
lerin psikolojik ve sosyal gelişimini olumsuz etkiledi-
ğine de vurgu yapan Prof. Dr. Oğuz Tanrıdağ, çocuklar
ve yetişkinlerin, siber zorbalık, bağımlılık ve bilgi kir-
liliği gibi risklerle karşı karşıya olduğunu dile getirdi.
Yüz yüze iletişimin önemine değinen Uzman Klinik
Psikolog Dr. Yıldız Burkovik ise grup terapilerinin yüz
yüze yapılmasının, katılımcıların beden dili, mimikleri
ve jestleri aracılığıyla duygularını tam anlamıyla ifade

edebilmesi için büyük önem taşıdığını aktardı. Dr. Öğr.
Üyesi Burkovik, ekran karşısında eksik kalan bu unsur-
ların, empati kurma ve duygusal farkındalık geliştirme
sürecini olumsuz etkilediğinin altını çizdi. Nöroloji Uz-
manı Prof. Dr. Oğuz Tanrıdağ ile Uzman Klinik Psiko-
log Dr. Yıldız Burkovik, dijital dünyanın öğrenme ve
sosyal ilişkiler üzerindeki etkilerinden bahsetti.

“DİJİTAL AHLAK GİBİ
YENİ TANIMLAMALAR ÇIKTI”

Çevrimiçi alışveriş, bulut bilişim, yapay zeka, mobil
uygulamalar, sanal gerçeklik gibi hayatımızın ayrılmaz
parçası olan tüm bu kavramların, dijitalleşmenin insan
beyni ve zihninin evrimi içinde elde edilen muazzam
ölçüdeki bilgi birikiminin pratik ve hızlı biçimde kul-
lanılmasını sağlayan teknolojiler ve bilginin evrimi açı-
sından kaçınılmaz bir süreç olduğunu dile getiren Prof.
Dr. Oğuz Tanrıdağ, “Ancak hayatımıza artıları ile değer
katan dijital çağ, bir yandan aşırı kullanım ve sürekli
maruziyet nedeniyle toplumsal ve bireysel anlamda
olumsuz bir takım etkiler de oluşturuyor. Dijitalleşme-
nin yarattığı etkiler dijital toplum, dijital insan, dijital
vatandaş, dijital davranış, dijital beyin, dijital ahlak gibi
bazı yeni tanımlamalar ve kavramları da ortaya çıkarttı”
dedi. Dijitalleşmenin yaygınlaşmasıyla bazı eğitimlerin
ve terapilerin de dijital platformlar üzerinden gerçek-
leştirilebildiğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Bur-
kovik, “Ancak eğitimlerin yüz yüze olmasının yanı sıra
grup terapilerinin de yüz yüze olması çok önemlidir”
dedi. “Grup çalışmalarında yüz yüze olunduğunda tüm
mimik ve jestler ile birlikte bedenin duruşu, herhangi
bir anlatı sırasında bedenlerdeki değişim ve diğer üye-
lerin tepkilerini görebilmek olması gerekendir” diyen
Dr. Öğr. Üyesi Burkovik, kişinin ağlama, ellerini sıkma,
bacağını sürekli oynatma gibi tepkilerinin grubu yöne-
ten kişiye bir veri sağladığını, ekranda sadece yüzler
görüldüğünden bu verilerin eksik kaldığını söyledi. 

Dijitalleşmenin, hayatımızın her alanını dönüş-
türdüğünü belirten Nöroloji Uzmanı Prof.

Dr. Oğuz Tanrıdağ, bu durumun öğrenme süreç-
lerinden sosyal ilişkilere kadar pek çok yeni kav-

ramı da beraberinde getirdiğini söyledi. 

“Dijitalleşme sosyal ilişkilerimizi şekillendiriyor”
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ençlerbirliği, Teknik Direktörlük görevine Hü-
seyin Eroğlu geldikten sonra çıktığı 10 maçta ye-
nilgi yüzü görmeyerek Süper Lig iddiasını

güçlendirdi.
Trendyol 1. Lig'in 17 haftalık ilk periyodunda istik-

rarlı performans sergileyemeyen başkent ekibi, play-off
hattının dışında kaldı. Sezona başladığı teknik direktör
Recep Karatepe yönetiminde çıktığı 17 maçta 6 galibi-
yet, 5 beraberlik ve 6 mağlubiyet alan kırmızı-siyahlılar,
23 puan topladı. Lige verilen araya 13. sırada giren
Gençlerbirliği, Adanaspor mağlubiyeti sonrası teknik di-
rektör Recep Karatepe ile yollarını ayırarak Hüseyin
Eroğlu ile sözleşme imzaladı.

Eroğlu göreve geldikten sonra farklı bir kimliğe bü-
rünen Gençlerbirliği'nin "zirve tırmanışı" başladı.

Yeni teknik direktörüyle çıktığı 10 maçta aldığı 7 ga-
libiyet ve 3 beraberlikle 24 puan toplayan kırmızı-siyahlı
ekip, 47 puana ulaşarak maç fazlasıyla 2. sıraya kadar
yükseldi. "2025'in yenilgisiz takımlarından" Gençlerbir-
liği, Eroğlu yönetimindeki ilk maçında Sakaryaspor ile
deplasmanda golsüz berabere kaldı.

Ardından son sıradaki Fitmens Gömlek Yeni Malat-
yaspor'u 3-0 mağlup eden Gençlerbirliği, 20. hafta mü-
cadelesinde lider Kocaelispor'u başkentte 1-0 yenerek
dikkatleri çekti.

Boluspor deplasmanından 2-0'lık galibiyetle dönen
ve play-off hattına giren başkent ekibi, Alagöz Holding
Iğdır FK'yi de aynı skorla mağlup ederek çıkışını sür-
dürdü. Esenler Erokspor ile Ankara'da 1-1 berabere kal-
dıktan sonra deplasmanda zirve mücadelesi veren rakibi

Erzurumspor FK'yi 2-1'le geçen Eroğlu'nun öğrencileri,
evinde Siltaş Yapı Pendikspor'u da 3-0 yenerek taraftar-
larını mutlu etti.

Ardından Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiören-
gücü ile Aktepe Stadı'nda 3-3 berabere kalan Gençler-
birliği, 27. hafta mücadelesinde konuk ettiği Manisa
FK'yi Metehan Mimaroğlu (2) ve yeni transferi Rumen
Daniel Popa'nın golleriyle 3-0 yendi.

Gençlerbirliği, böylece Hüseyin Eroğlu yönetiminde
"10 maçlık yenilmezlik serisi" yakaladı ve "İlhan Cavcav
döneminde" adından hep söz ettirdiği Süper Lig'e yeni-
den yükselmek için iyice umutlandı.

Dört sezondur Trendyol 1. Lig'de mücadele eden
Gençlerbirliği, bu süreçteki en uzun yenilmezlik serisine
ulaştı. Gençlerbirliği, ayrıca bu dönemde ilk kez üst üste
4 maç kazanma başarısını Eroğlu yönetiminde gösterdi.
Geçen sezon 8 (3 galibiyet, 5 beraberlik) ve 6 maçlık (3
galibiyet, 3 beraberlik) yenilmezlik serileri yakalayan
kırmızı-siyahlı takım, son hafta play-off şansını kaybet-
mişti.

Gol ortalaması yükseldi

Başkent temsilcisi, ligin 17 haftalık ilk periyodunda
gol yollarında sıkıntı yaşadı. Bu süreçte 17 gol atabilen
kırmızı-siyahlılar, kalesinde ise 19 gole engel olamadı.
Gençlerbirliği, teknik direktör Eroğlu göreve geldikten
sonra takım savunmasının yanı sıra hücumda da başarılı
bir performans ortaya koydu. Son 10 haftada fileleri 20
kez havalandıran Gençlerbirliği, kalesinde ise 5 gol
gördü.

Son 3 karşılaşmasında da üçer gol atan başkent tem-
silcisi, Eroğlu döneminde maç başına 2 gol ortalaması
yakaladı.

Kırmızı-siyahlıların bu sezon şu ana kadarki en golcü
ismi, fileleri 11 kez havalandıran kanat oyuncusu Mete-
han Mimaroğlu oldu. Metehan, son 4 maçta da gol se-

vinci yaşadı. Bu sezon hırsı ve mücadelesiyle taraftarla-
rın sevgisini kazanan Amilton, asistlerinin yanı sıra skora
5 golle doğrudan katkı sağladı. Michal Nalepa 4 gol kay-
dederken, yeni transfer Popa ise son iki maçta 3 kez ağ-
ları sarstı.

10 maçın 7'sinde Gol yemedi

Ligin az gol yiyen takımlarından olan Gençlerbirliği,
son 10 maçının 7'sinde kalesini gole kapattı.

Eroğlu dönemi başladıktan sonra üst üste 5 maçta gol
yemeyen başkent temsilcisi, ayrıca Siltaş Yapı Pendiks-
por ve Manisa FK maçlarını kalesinde gol görmeden ta-
mamladı. Gençlerbirliği'nin kalesinde bu sezon tüm lig
maçlarında Erhan Erentürk görev yaptı.                  (AA)

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu göreve geldikten sonra çıktığı 10 maçta 7 galibiyet ve 3 beraberlik alan
kırmızı-siyahlı ekip, yenilgi yüzü görmedi. Dört sezondur Trendyol 1. Lig'de yer alan Başkent temsilcisi,

bu süreçteki en uzun yenilmezlik serisine ulaşt. Ligin 17 haftalık ilk periyodunda 23 puan toplayan
Gençlerbirliği, son 10 haftada hanesine 24 puan yazdırarak Süper Lig için iddialı konuma geldi.

Gençlerbirliği’ne sihirli el değdi

Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ Ankara Makine Fabrikası Çatılarına Güneş Enerjisi Santrali (GES) Kuru-
lumu yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/283927
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :MITHATPASA CADDESI NO:14 06100 Yenişehir

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124585500 - 3124585800
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ Ankara Makine Fabrikası

Çatılarına Güneş Enerjisi Santrali (GES) Kurulumu
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet 4.000,00 kWe/4.329,60 kWp Güneş Enerjisi

Santrali (GES) Kurulumu
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Ankara Makine Fabrikası

Etimesgut ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.03.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Satınalma 
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4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bu-

lunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesin-
tisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mi-
marlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin 2.7. Maddesinin "İhale konusu işin (Ek-1)’de yer alan lis-
tede bulunan hiçbir gruba dâhil olmadığı ya da edilemediğinin tespiti halinde ise, benzer iş belirlemesi
işin niteliğine göre, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3 üncü maddesinde yapılan benzer
iş tanımına uygun olarak ve rekabeti engellemeyecek şekilde yapılacaktır" hükmü gereği bu ihalede
"Fotovoltaik Güneş Paneli ve Inverterden Oluşan Elektrik Üretim Tesisleri (GES) Kurulumu" benzer iş
olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ÇATI TİPİ GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ (GES) KURULUMU İŞİ YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

20 KISIM 20 KALEM MUHTELİF TONER, KARTUŞ VE MÜREKKEP ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/292141
1-İdarenin
a) Adı :HV.LOJ.K.LIĞI(MAHALLİ) MİLLİ SAVUNMA

BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi :HAVA LOJISTIK KOMUTANLIGI 06790

ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :0312 298 4785-6668 - 0312 249 1066
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :20 KISIM 20 KALEM MUHTELİF TONER, KARTUŞ

VE MÜREKKEP ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET 20 KISIM 20 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :3'ÜNCÜ HAVA BAKIM FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ

YERLEŞKESİ İÇİNDE HAVA BASIMEVİ VE NEŞRİYAT
KOMUTANLIĞI ETİMESGUT / ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 30 (otuz)
takvim günü içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :HAVA LOJİSTİK KOMUTANLIĞI İHALE SALONLARI

ETİMESGUT/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması

zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yetkili Satış Firmalarından veya Türkiye Distribütöründen onaylı satış belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2182095

TONER, KARTUŞ VE MÜREKKEP SATIN ALINACAKTIR
HV.LOJ.K.LIĞI(MAHALLİ) MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2181980



Koç (21 Mart-19 Nisan) Eşinizin duy-
gusallığı yüzünden zaman zaman tartış-
malar yaşanabilir ancak anlayış göster-

mesi gereken siz olduğunuzu unutmayın. İliş-
kinizin yıpranmaması için karşılıklı anlayışı
sürdürmelisiniz başka türlüsü her iki taraf için
de mümkün görünmüyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ekonomik
olarak yetersizliğinizi kabul etmeniz

ancak bundan dolayı yaşamdan kendinizi
çekmemelisiniz. Mücadeleci yapınız ile her
türlü sıkıntının ya da sağlık sorununun üstesin-
den gelebilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çalışma
ortamınız ile ilgili koşullar karşısında bi-

reysel hareket ederek yol alamayacağı-
nızı bilmelisiniz. Bu durumu daha fazla
arkadaşınız ile konuşarak sağlıklı çözümleri
oluşturmalısınız. Kısa zamanda her şey sizin
lehinize gelişecek. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) De-
ğerleriniz konusunda tavizsiz yaklaşımı-

nız çevrenizde takdir ile karşılanıyor.
İşiniz konusunda seçenekleriniz oldukça yeterli
bu anlamda daha rahat düşünmelisiniz. Bugün
ani bir kararla dostlarınızı ağırlayacaksınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaşa-
mınızdaki olumsuzlukları genelde kendi

içinizde yaşıyorsunuz. Oysa hayatınızı
paylaştığınız kişinin bu anlamda da sizinle pay-
laşımları olmalı. Daha sağlıklı bir ilişkinin te-
mellerini oluşturmak için gecikmeyin. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Oldukça
enerjik olacağınız bir gündesiniz ve sahip

olduğunuz bu enerjiyi olumlu bir şekilde
kullanacaksınız. Yeniden oluşturmaya çalıştı-
ğınız iş ve ev ortamınızda biraz yorulsanız da
sonuç emeğinize değecek. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çalışma ya-
şamınız ile ilgili bir süredir yaşadığınız

sorunlar sizi oldukça yıpratmış durumda.
Her şeyi bir kenara bırakıp yeni kararlar alarak
ilerlemek sizin elinizde. Ailenizin her zaman
desteğini arkanızda hissedeceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İlişkinizde
para pul işlerinden hoşlanmadığınızı
karşı tarafa hissettirmeniz sağlıklı bir

ilişki yaşamanızı sağlıyor. Bu tutumunuzu sür-
dürmelisiniz ve maneviyatı hep ön planda tut-
maya gayret etmelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İşleriniz ile il-
gili gelişen bir olumsuzluk enerjinizi dü-

şürebilir. Daha dikkatli adım atmanız
gerektiğini bir kez daha deneyimleyeceksiniz.
Birilerine güven duymak için kendinize biraz
zaman tanımalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kardeşleri-
niz ile yaşayacağınız bir gerginlik bir

süre canınızı sıkabilir. Her şeyin maddi-
yat olmadığını anlatmanız ve birbirinize har
zaman ihtiyacınız olduğunu onlara anlatarak sı-
kıntıyı aşabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kariyeriniz ile
ilgili fırsatların karşınıza çıkacağı bir dö-
nemdesiniz. Birkaç alternatifin aynı anda

gelişmesi karar verme sürecinizi uzatabilir
ancak acele etmeden ama fırsatı da kaçıracak
kadar uzatmadan hareket etmelisiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) İş yoğunluğu-
nuzun fazlasıyla sizi bunaltacağı bir
güne hazırlıklı olun. Planlı olup olmadı-

ğınızı iyi değerlendirmelisiniz bazı gerçekleri.
Moralinizi olumsuz etkileyecek bir haberi ala-
bilirsiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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AA
nkara'da yaşayan Hakkı Ünlü, yaklaşık 10 yıldır,
hurda araba ve motosiklet parçalarını masa,
lamba ve sehpa gibi dekoratif eşyalara dönüştü-

rüyor. Çocuk yaşta sanayide tornacılıkla meslek hayatına
başlayan Ünlü, yıllar içinde arabalara olan ilgisiyle farklı
arayışlara yöneldi.

Bir süre araba tamirciliği yapan Ünlü, hobi olarak
hurda araba parçalarını farklı eşyaların yapımında kul-
lanmaya başladı.

Ürettiklerinin beğenilmesi üzerine bu alanda kendini
geliştiren Ünlü, topladığı hurda jantları sehpaya, gösterge
ve benzin pompasını masa lambasına, araba kaputunu
çalışma masasına dönüştürdü.

"UfAK dOKUNUŞLARLA
GERİ döNÜŞÜM SAğLAYAbİLİRİZ"

Ünlü, yaptığı açıklamada, çocukluğundan itibaren
arabalara ilgili olduğunu belirterek, bir arabadan arta
kalan yedek parçalarla akvaryum yaparak dönüştürme
serüvenine başladığını söyledi. Kovid-19 Salgını döne-
minde hobisine yoğunlaşmak için fırsat yakaladığını vur-
gulayan Ünlü, o dönemde vaktinin büyük bir kısmında
aksesuar yapmaya yoğunlaştığını, bu alanda profesyo-
nelliğe doğru bir adım attığını ifade etti.

Ünlü, eskidiğine karar verilen bir parçayı atmadan
önce herkesin düşünmesi gerektiğini belirterek, "Ufak
dokunuşlarla ülkemize, dünyaya geri dönüşüm sağlaya-
biliriz. Günümüzde israfın çoğaldığı bir dönemdeyiz.
Çevreci olalım, çevremize katkı sağlamaya çalışalım.
Çöp olarak gördüğümüz şey, ufak bir dokunuşun ardın-
dan belki altına dönüşebilir." dedi.

Yaptığı işten aldığı keyfi dile getiren Ünlü, "Özellikle
bu parçayı bitirip de karşısına geçtiğim zaman dünyalar
benim oluyor. Bütün stresim, yorgunluğum, her şeyim
gidiyor. İnsanların eline ulaşması ve o kişinin beğenmesi

benim için bu işin top noktası." ifadesini kullandı.

"HURdA pARÇALARA YENİ bİR HAYAT
VERMEK bENİ HEYEcANLANdIRIYOR"

Araba parçalarından masa ve koltuk yapmanın zor
olduğunu belirten Ünlü, "Bunlar için mekanikçi, boyacı,
kaportacı ve döşemeci olmanız lazım. Önce bunların
hepsine bakıp tasarlamanız lazım. Ama her şeyini hazır-
layıp, montaj aşamasına geçmek benim en zevk aldığım
nokta." diye konuştu.

Ünlü, çalışmalarını yaparken karşılaştığı en büyük
zorluğun parça tedariki olduğuna dikkati çekerek, kul-
landığı parçaların en yenisinin ise en az 40 yıllık oldu-
ğunu vurguladı.

İnsanların hurda olarak gördüğü, çöpe attığı çoğu
malzemenin aslında kendisi için büyük bir fırsat oldu-
ğunu vurgulayan Ünlü, şöyle konuştu: "Onlar belki
benim baktığım açıdan, benim gördüğüm şeyi göremiyor

ama ben görebiliyorum. 'Hurda' denilen çoğu malzeme
aslında birer altına dönüşebiliyor. Hurda parçalara yeni
bir hayat vermek, anlam vermek, onlara bir şey katmak
çocukluğumdan beri beni heyecanlandırıyor. Başkasının
gözünde çöp olan şeyde ben tamamen farklı bir şey his-
sediyorum."

"ELİ TORNAVİdA TUTAbİLEcEK
GENÇ YETİŞMİYOR"

Hurda araç parçalarının geçmişi hatırlattığı için kıy-
metli olduğunu belirten Ünlü, çalışmalarını da sergileye-
bileceği bir müze açarak, ziyaretçileri geçmişte
yolculuğa çıkarmayı amaçladığını söyledi.

Otomobil tamirciliğinde çırak sorunu yaşandığına da
değinen Ünlü, "Gördüğüm kadarıyla etrafı gezdiğim
zaman eli tornavida tutabilecek genç yetişmiyor. Bir ber-
berde, mobilyacıda, tornacıda veya herhangi bir yerde
çırak bulamıyorsunuz." ifadelerini kullandı.           (AA)

Hurda araç parçaları
dekoratif eşyalara dönüşüyor
Ankara'da yaşayan Hakkı Ünlü, yaklaşık 10 yıldır, hurda araba ve motosiklet parçalarından lamba, masa ve sehpa gibi de-
koratif eşyalar yapıyor. Ünlü, “Hurda parçalara yeni bir hayat vermek, anlam vermek, onlara bir şey katmak beni çocuklu-

ğumdan beri heyecanlandırıyor. Başkasının gözünde çöp olan şeyde ben tamamen farklı bir şey hissediyorum.” dedi.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, mart ayında birbirinden de-
ğerli etkinlikleri Başkentli sanatseverlerle buluş-
turuyor. Resim ve fotoğraf sergilerinden söyle-

şilere, konserlerden tiyatro gösterilerine kadar sanatın
birçok dalının sergileneceği mart ayında, Ankaralılar
yine sanata doyacak. Çankaya'nın kültür merkezleri bu
ay 13 sergi, 15 tiyatro, 6 konser, 3 panel, seminer ve sa-
natçı konuşmalarına ev sahipliği yapacak. Eşitlik ve far-
kındalık ayı olarak kutlanılan mart ayında Çankaya, 8
Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri başta olmak
üzere, büyük ozan Aşık Veysel’i anma etkinlikleri ve 27
Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında tek kişilik oyun-
larla sanat baharına merhaba diyecek.

8 MART ETKİNLİKLERİ

Çankaya Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
Eşitlik ve Farkındalık Ayı'na özel olarak birçok etkinlik
düzenleyecek. 3-16 Mart tarihleri arasında hazırlanan
program, ücretsiz olarak Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
gerçekleşecek.

3 Mart'ta İpek Özsüslü'nün "Eşitlik Mücadelemizden
Vazgeçmiyoruz" adlı karikatür sergisi ile Ankara Kadın
Ressamlar Derneği 55. Yıl Sergisi ile başlayacak etkin-
likler, 5 Mart'ta Dil Derneği'nin öncülüğünde "Kadınla-
rımız" paneli ile sürecek. "3 Mart 1924'den  8 Mart
2025’e Kadınlarımız” başlıklı panelde Dil Derneği Baş-
kanı Sevgi Özel, CHP Kadın Kolları Başkanı Dr. Asu
Kaya ve Ankara Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr.
Ahmet Saltık yer alacak.

AŞIK VEYSEL'İ ANIYORUZ

Çankaya Belediyesi, ölümünün 52'nci yılında büyük
halk ozanı Aşık Veysel'i, anlatı ve konserlerle anıyor. 20
Mart'ta Pir Sultan Abdal Kültür Merkezi ve Cem Evi’nde
"Erenlerin İzinden, Ozanların Dilinden Aşık Veysel" et-
kinliği ile başlayacak etkinlikler, aynı gün, Yılmaz
Güney Sahnesi'nde düzenlenecek AN-DER Türk Halk
Müziği Korosu'nun konseri ile sürecek. Anma etkinlik-
leri, 21 Mart'ta Yılmaz Güney Sahnesi'ndeki "Aşık Vey-
sel'in İzinde Uzun İnce Bir Gece" konseriyle son
bulacak. 

27 MART TİYATRO GÜNÜ

Çankaya Belediyesi bu yıl 27 Mart Dünya Tiyatro Gü-
nü'nü  "Tek Kişilik Oyunlar" Festivali ile kutlayacak.
24'üncüsü düzenlenecek festivalde birbirinden güzel on-
larca oyun Çankayalı sanatseverlerle buluşacak. Festival
bu yıl ayrıca çok erken yaşta kaybettiğimiz Tiyatrocu
Mustafa Ahmed Yuvanç anısına "Ve Perde" diyecek.  Çan-
kaya Belediyesi'nin şubat ayı kültür sanat etkinliklerinin

detaylarına 'https://kultursanat.cankaya.bel.tr/' adresinden
ulaşılabilir, 'cankayaks' facebook, X ve instagram sosyal
medya hesaplarından takip edilebilir.      (Haber Merkezi)

Çankaya kış aylarını
kültür ve sanatla uğurluyor

Eşitlik ve farkındalık ayı olarak kutlanılan mart ayında Çankaya,
8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri başta olmak üzere, büyük ozan

Aşık Veysel’i anma etkinlikleri ve 27 Mart Dünya Tiyatro Günü
kapsamında tek kişilik oyunlarla sanat baharına merhaba diyecek.

BB
LACKPINK’in yıldızı Lisa, hayranlarıyla yaşa-
dığı rahatsız edici deneyimleri ilk kez dile getirdi.
Taylandlı sanatçı, “sasaeng” olarak bilinen takipçi

hayranların kendisini zor durumda bıraktığını itiraf etti.
Lisa, bu durumun hem duygusal hem de kişisel hayatını
etkilediğini belirtti. “Onların sevgisini anlıyorum ama
bazen çok ileri gidiyor. Güvenlik ve mahremiyet benim
için önemli,” diyen Lisa, özellikle evinin çevresinde bek-
leyen hayranlardan bahsetti.                   (Haber Merkezi)

Lisa, hayranları hakkında konuştu

MM
erve Özbey, yeni cover çalışması 'Bir Ateşe
Attın Beni'yle müzikseverlerle bir kez daha
buluştu. Kamuran Akkor'un 1986 yılında çı-

kardığı şarkıyı yeni düzenlemesiyle 39 yıl sonra ye-
niden seslendiren Özbey, o yılların sevilen şarkısına
bu projeyle taze bir yorum kattı. 

Sözlerine Ali Tekintüre, müziğine Ahmet Özcan
Ertürk'ün imza attığı şarkının yeniden düzenlemesini
Celil Yavuz yaptı. Şarkının klibi için Özbey'in bir fo-
toğrafı yapay zeka yardımıyla hareketlendirilerek
lirik bir video oluşturuldu. 'Bir Ateşe Attın Beni'  tüm
dijital platformlarda yerini aldı.      (Haber Merkezi)

Merve Özbey'den "Bir
Ateşe Attın Beni"
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